

БЕКІТЕМІН:

**Түркістан облысының адами әлеуетті дамыту басқармасының
Кентау қаласының адами әлеуетті дамыту бөлімінің
«Әлия» бөлімшесінің меңгерушісі:**



Досмуратова
К.А.Досмуратова

КІШІ «ҚЫЗЫЛ ТЕЛПЕК» ТОБЫНЫҢ

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

2021-2022 оқу жылы

**ТӘРБИЕШІЛЕР: НҮРПЕЙСОВА М
ДҮЙСЕНБЕКОВА Ж**

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
КІШІ «ҚЫЗЫЛ ТЕЛПЕК» ТОБЫ

ДЕНСАУЛЫҚ БІЛІМ САЛАСЫ
ДЕНЕ ШЫНЫҚТЫРУ-(3-108)

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БАЛАБАҚША»
ҚЫРКҮЙЕК АЙЫ

№	Тақырыптар	Мақсаты	Әдіс-тәсілдері	Керекті құрал-жабдықтар	Сағат ы	Өткізілетін күні
1	Қол ұстасып сапта жүру Белгі бойынша тоқтап тәрбиеші артынан жүру	Қол ұстасып тәрбиеші соңынан жүруге, жалпы дамыту жаттығуларын тәрбиешімен бір уақытта орындауға үйрету.	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, секіру, қимылды ойын	Әрбір балаға атрибуттар	1	01.09.2021
2	Қол ұстасып сапта жүру.	Қол ұстасып тәрбиеші соңынан жүруге және белгі бойынша тоқтап тәрбиеші артынан жүруге, жалпы дамыту жаттығуларын тәрбиешімен бір уақытта орындауға үйрету	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, секіру, қимылды ойын	Әрбір балаға атрибуттар	1	02.09.2021
3	Қол ұстасып сапта жүру және аралықты сақтай отырып жүру	Қол ұстасып тәрбиеші соңынан жүруге және аралықты сақтай отырып жүруге жалпы дамыту жаттығуларын тәрбиешімен бір уақытта орындауға үйрету.	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, секіру, аралықты сақтай отырып жүру, қимылды ойын	Әрбір балаға атрибуттар	1	06.09.2021
4	Сызылған сызық бойымен жүру	Сызылған сызық бойымен аралықты сақтай отырып жүруге, бір-біріне кедергі жасамай жүруге үйрету. жалпы дамыту жаттығуларын орындау біліктерін арттыру.	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, сызық бойымен жүру, секіру қимылды ойын	Әрбір балаға атрибуттар	1	08.09.2021
5	Сызылған сызық бойымен жүруді қайталау. Қос аяқтап бір орнында секіру.	Сызылған сызық бойымен аралықты сақтай отырып жүруге, бір-біріне кедергі жасамай жүруге үйрету. жалпы дамыту жаттығуларын орындау біліктерін арттыру	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, сызық бойымен жүру, қос аяқтап секіру қимылды ойын	Әрбір балаға атрибуттар	1	09.09.2021
6	Сызылған сызық бойымен жүруді қайталау. Қос аяқтап бір орнында секіру.	Сызылған сызық бойымен аралықты сақтай отырып жүруге, бір-біріне кедергі жасамай жүруге үйрету. жалпы дамыту жаттығуларын орындау біліктерін арттыру	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, сызық бойымен жүру, қос аяқтап секіру қимылды ойын	Әрбір балаға атрибуттар	1	13.09.2021
7	Доғаның астынан еңбектеп допқа дейін бару.	Шеңбер бойымен аралықты сақтай отырып жүруге және жәй жүгіруге, доғаның астынан еңбектеп допқа дейін баруға үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға ынталарын арттыру, қол-аяқ қимыл-қозғалысын дамыту	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, еңбектеу, қимылды ойын, мадақтау	Доға, доптар салынған себет, әр балаға атрибут	1	15.09.2021

8	Доғаның астынан еңбектеп допқа дейін баруды қайталау, жерге қойылған заттар арасынан жүруді үйрету.	Шеңбер бойымен аралықты сақтай отырып жүруге және жәй жүгіруге, доғаның астынан еңбектеп допқа дейін баруға үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға ынталарын арттыру, қол-аяқ қимыл-қозғалысын дамыту.	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, еңбектеу, қимылды ойын, мадақтау	Доға, доптар салынған себет, әр балаға атрибут	1	16.09.2021
9	Доғаның астынан еңбектеп допқа дейін баруды қайталау, жерге қойылған заттар арасынан жүруді үйрету.	Шеңбер бойымен аралықты сақтай отырып жүруге және жәй жүгіруге, доғаның астынан еңбектеп допқа дейін баруға үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға ынталарын арттыру, қол-аяқ қимыл-қозғалысын дамыту.	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, еңбектеу, қимылды ойын, мадақтау	Доға, доптар салынған себет, әр балаға атрибут	1	20.09.2021
10	Доптар салынған себетке дейін жүгіріп қайта оралу.	Шеңбер бойымен аралықты сақтай отырып жүруге және жәй жүгіруге, допты қақпаға домалатып кіргізуге үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға ынталарын арттыру, қол-аяқ қимыл-қозғалысын дамыту.	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, домалату, қимылды ойын, мадақтау	Доптар салынған себет, әрбір балаға атрибут	1	22.09.2021
11	Доптар салынған себетке дейін жүгіріп қайта оралу, жерге қойылған заттар арасынан жүру	Шеңбер бойымен аралықты сақтай отырып жүруге және жәй жүгіруге, допты қақпаға домалатып кіргізуге үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға ынталарын арттыру, қол-аяқ қимыл-қозғалысын дамыту.	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, домалату, қимылды ойын, мадақтау	Доптар салынған себет, әрбір балаға атрибут	1	23.09.2021
12	Доптар салынған себетке дейін жүгіріп қайта оралу.	Шеңбер бойымен аралықты сақтай отырып жүруге және жәй жүгіруге, допты қақпаға домалатып кіргізуге үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға ынталарын арттыру, қол-аяқ қимыл-қозғалысын дамыту.	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, домалату, қимылды ойын, мадақтау	Доптар салынған себет, әрбір балаға атрибут	1	27.09.2021
13	Доптар салынған себетке дейін жүгіріп қайта оралу.	Шеңбер бойымен аралықты сақтай отырып жүруге және жәй жүгіруге, допты қақпаға домалатып кіргізуге үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға ынталарын арттыру, қол-аяқ қимыл-қозғалысын дамыту.	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, домалату, қимылды ойын, мадақтау	Доптар салынған себет, әрбір балаға атрибут	1	29.09.2021
14	10-15 см аралықта жатқан арқаннан секіру.	Тәрбиеші соңынан шеңбер бойымен жүруге және жай жүгіруге, ұзындыққа қос аяқтап секіруге үйрету. Аяқ ұшымен, өкшемен жүру біліктерін дамыту. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға ынталарын арттыру, қимыл-қозғалысын арттыру.	Көрсету, түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, Қос аяқтап секіру, қимылды ойын, мадақтау	Арқан, сылдырмақтар	1	30.09.2021

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНИҢ ОТБАСЫМ»
ҚАЗАН АЙЫ

15	10-15 см аралықта жатқан арқаннан секіру алға қарай жылжып секіру	Тәрбиеші соңынан шеңбер бойымен жүруге және жай жүгіруге, ұзындыққа қос аяқтап секіруге және алға қарай жылжып секіруге үйрету. Аяқ ұшымен, өкшемен жүру біліктерін дамыту. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға ынталарын арттыру, қимыл-қозғалысын арттыру.	Көрсету, түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, Қос аяқтап секіру, қимылды ойын, мадақтау	Арқан, сылдырмақтар	1	04.10.2021
16	Жол бойымен еңбектеу.	Ирелендеп жіп бойымен жүруге және жәй жүгіруге үйрету. Жол бойымен еңбектеуге үйрету, жалпы дамыту жаттығуларын орындау біліктерін арттыру.	Жаттығу жасау, көрсету, үйрету, еңбектеу, ирелендер жүру, жүгіру	Жіңішке төсеніштер, сылдырмақтар	1	06.10.2021
17	Жол бойымен еңбектеу және доға астынан еңбектеп өту	Ирелендеп жіп бойымен жүруге және жәй жүгіруге үйрету. Жол бойымен еңбектеуге және доға астынан еңбектеп өтуге үйрету, жалпы дамыту жаттығуларын орындау біліктерін арттыру.	Жаттығу жасау, көрсету, үйрету, еңбектеу, ирелендер жүру, жүгіру	Жіңішке төсеніштер, сылдырмақтар, доға	1	07.10.2021
18	Жол бойымен еңбектеуді және доға астынан еңбектеп өтуді қайталау	Ирелендеп жіп бойымен жүруге және жәй жүгіруге үйрету. Жол бойымен еңбектеуге және доға астынан еңбектеп өтуге үйрету, жалпы дамыту жаттығуларын орындау біліктерін арттыру.	Жаттығу жасау, көрсету, үйрету, еңбектеу, ирелендер жүру, жүгіру	Жіңішке төсеніштер, сылдырмақтар, доға	1	11.10.2021
19	Еңіс қойылған тақтай бетінен өрмелеп өту.	Шеңбер бойымен жүру, сигнал бойынша тоқтап, қайта жүру, бір-біріне соқтықпай жүгіруге, шектеген кеңістікте өрмелеп жүруге үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға ынталарын арттыру, қол-аяқ қимыл-қозғалысын дамыту	Жүру, жаттығу жасау, көрсету, үйрету, өрмелеу	Ұзындығы 1,5 м, ені 30 см тақтай	1	13.10.2021
20	Жалапақ тақтай бетімен еңбектеу.	Шеңбер бойымен жүру, сигнал бойынша тоқтап, қайта жүру, бір-біріне соқтықпай жүгіруге, жалпақ тақтай бетімен еңбектеуге үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға ынталарын арттыру, қол-аяқ қимыл-қозғалысын дамыту.	Жүру, жаттығу жасау, көрсету, үйрету, еңбектеу	Ұзындығы 1,5 м, ені 30 см тақтай	1	14.10.2021
21	Жыланша заттар арасымен еңбектеп өту	Шеңбер бойымен жүру, сигнал бойынша тоқтап, қайта жүру, бір-біріне соқтықпай жүгіруге, жыланша заттар арасымен еңбектеп өтуге үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға ынталарын арттыру, қол-аяқ қимыл-қозғалысын дамыту.	Жүру, жаттығу жасау, көрсету, үйрету, жыланша еңбектеу	Ұзындығы 1,5 м, ені 30 см тақтай	1	18.10.2021
22	Еңіс қойылған тақтай бетінен өрмелеп өту.	Шеңбер бойымен жүру, сигнал бойынша тоқтап, қайта жүру, бір-біріне соқтықпай жүгіруге, шектеген кеңістікте өрмелеп жүруге үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға ынталарын арттыру,	Жүру, жаттығу жасау, көрсету, үйрету, өрмелеу	Ұзындығы 1,5 м, ені 30 см тақтай	1	20.10.2021

		қол-аяқ қимыл-қозғалысын дамыту				
23	Жалапақ тақтай бетімен еңбектеу.	Шеңбер бойымен жүру, сигнал бойынша тоқтап, қайта жүру, бір-біріне соқтықпай жүгіруге, жалпақ тақтай бетімен еңбектеуге үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға ынталарын арттыру, қол-аяқ қимыл-қозғалысын дамыту.	Жүру, жаттығу жасау, көрсету, үйрету, еңбектеу	Ұзындығы 1,5 м, ені 30 см тақтай	1	21.10.2021
24	Жыланша заттар арасымен еңбектеп өту	Шеңбер бойымен жүру, сигнал бойынша тоқтап, қайта жүру, бір-біріне соқтықпай жүгіруге, жыланша заттар арасымен еңбектеп өтуге үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға ынталарын арттыру, қол-аяқ қимыл-қозғалысын дамыту.	Жүру, жаттығу жасау, көрсету, үйрету, жыланша еңбектеу	Ұзындығы 1,5 м, ені 30 см тақтай	1	25.10.2021
25	Допты қақпаға домалату	Қатарда жүру, аяқ ұшымен, өкшемен, жай жүгіруге, тоқтап қайта жүгіруге, допты мақсатты домалатуға үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс үйрету, негізгі қимыл түрлерін дамыту.	Көрсету, түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, домалату, қимылды ойын, мадақтау	Үлкен диаметрлі доптар, әр балаға лента	1	27.10.2021
26	Допты қақпаға домалату	Қатарда жүру, аяқ ұшымен, өкшемен, жай жүгіруге, тоқтап қайта жүгіруге, допты мақсатты домалатуға үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс үйрету, негізгі қимыл түрлерін дамыту.	Көрсету, түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, домалату, қимылды ойын, мадақтау	Үлкен диаметрлі доптар, әр балаға лента	1	28.10.2021

**ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ДЕНІ САУДЫҢ ЖАНЫ САУ»
ҚАРАША АЙЫ**

27	Допты қақпаға домалату	Қатарда жүру, аяқ ұшымен, өкшемен, жай жүгіруге, тоқтап қайта жүгіруге, допты мақсатты домалатуға үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс үйрету, негізгі қимыл түрлерін дамыту.	Көрсету, түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, домалату, қимылды ойын, мадақтау	Үлкен диаметрлі доптар, әр балаға лента	1	01.11.2020
28	Допты бір-біріне домалату	Сапта бір-бірлеп жүру, аяқ ұшымен, өкшемен, жай жүгіруге, тоқтап қайта жүгіруге, допты жерде отырып бір-біріне домалатуға үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға үйрету, қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру. Ойын ережесін ойын барысында сақтау қажеттігін түсіндіру	Көрсету, түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, домалату, қимылды ойын, мадақтау	Үлкен диаметрлі «20см» доптар, әр балаға лента	1	03.11.2021
29	Допты бір-біріне домалату және ені 5-7см лента бойымен тепе теңдікті сақтап жүруге үйрету.	Сапта бір-бірлеп жүру, аяқ ұшымен, өкшемен, жай жүгіруге, тоқтап қайта жүгіруге, допты жерде отырып бір-біріне домалатуға және ені 5-7см лента бойымен тепе теңдікті сақтап жүруге үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға үйрету, қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру.	Көрсету, түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, домалату, тепе теңдікті сақтау қимылды ойын, мадақтау	Үлкен диаметрлі «20см» доптар, әр балаға лента	1	04.11.2021

		Ойын ережесін ойын барысында сақтау қажеттігін түсіндіру				
30	Допты бір-біріне домалату	Сапта бір-бірлеп жүру, аяқ ұшымен, өкшемен, жай жүгіруге, тоқтап қайта жүгіруге, допты жерде отырып бір-біріне домалатуға үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға үйрету, қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру. Ойын ережесін ойын барысында сақтау қажеттігін түсіндіру	Көрсету, түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, домалату, қимылды ойын, мадақтау	Үлкен диаметрлі «20см» доптар, әр балаға лента	1	08.11.2021
31	Допты екі қолмен алға қарай лақтыру.	Тәрбиеші соңынан, текшелер, арасымен жүруге, допты алға қарай лақтыруды үйрету. Ойын ережесін ойын барысында сақтау қажеттігін түсіндіру. Жалпы дамыту жаттығуларын орындау біліктерін арттыру.	Жүру, жаттығу жасау, көрсету, үйрету, лақтыру	Үлкен диаметрлі «20см» доптар, әр балаға лента	1	10.11.2021
32	Допты екі қолмен алға қарай лақтыру және жерде жатқан жіптен секіріп өтуді үйрету	Тәрбиеші соңынан, текшелер, арасымен жүруге, допты алға қарай лақтыруды жерде жатқан жіптен секіріп өтуді және үйрету. Ойын ережесін ойын барысында сақтау қажеттігін түсіндіру. Жалпы дамыту жаттығуларын орындау біліктерін арттыру.	Жүру, жаттығу жасау, көрсету, үйрету, лақтыру, секіру, мадақтау	Үлкен диаметрлі «20см» доптар, әр балаға лента	1	11.11.2021
33	Допты екі қолмен алға қарай лақтыру.	Тәрбиеші соңынан, текшелер, арасымен жүруге, допты алға қарай лақтыруды үйрету. Ойын ережесін ойын барысында сақтау қажеттігін түсіндіру. Жалпы дамыту жаттығуларын орындау біліктерін арттыру.	Жүру, жаттығу жасау, көрсету, үйрету, лақтыру	Үлкен диаметрлі «20см» доптар, әр балаға лента	1	15.11.2021
34	Жіңішке арқан бойымен қолды белге қойып түзу жүру.	Сапта бір-берлеп, заттар арасымен жүруге, жүгіруге үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын орындауға үйретуді жалғастыру, қол-аяқ қимыл-қозғалысы үйлесімділігін арттыру. Ойын ережесін ойын барысында сақтау қажеттігін түсіндіру.	Жүру, жүгіру, жаттығу жасау, арқан бойымен жүру, көрсету, түсіндіру, үйрету.	Жіңішке ұзын арқан, әр балаға лента	1	17.11.2021
35	Жіңішке арқан бойымен қолды белге қойып түзу жүруді және гимнастикалық тақтайша үстінен жүріп өтуді үйрету	Сапта бір-бірлеп, заттар арасымен жүруге, жүгіруге үйрету. Жіңішке арқан бойымен қолды белге қойып түзу жүруді және гимнастикалық тақтайша үстінен жүріп өтуді үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын орындауға үйретуді жалғастыру, қол-аяқ қимыл-қозғалысы үйлесімділігін арттыру. Ойын ережесін ойын барысында сақтау қажеттігін түсіндіру.	Жүру, жүгіру, жаттығу жасау, арқан бойымен жүру, гимнастикалық тақтайша үстінен жүру, көрсету, түсіндіру, үйрету.	Жіңішке ұзын арқан, гимнастикалық тақтайша, әр балаға лента	1	18.11.2021
36	Жіңішке арқан бойымен қолды белге қойып түзу жүру.	Сапта бір-берлеп, заттар арасымен жүруге, жүгіруге үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын орындауға үйретуді жалғастыру, қол-аяқ қимыл-қозғалысы үйлесімділігін арттыру. Ойын ережесін ойын барысында сақтау қажеттігін түсіндіру.	Жүру, жүгіру, жаттығу жасау, арқан бойымен жүру, көрсету, түсіндіру, үйрету.	Жіңішке ұзын арқан, әр балаға лента	1	22.11.2021
37	Алға жылжып бір бағытта	Сапта екуден қол ұстасып жүру, бытырай жүгіруге үйрету.	Көрсету, түсіндіру, үйрету,	Доптары бар себет, үлкен	1	24.11.2021

	секіруге үйрету	Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға үйрету, қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру. Ойын ережесін ойын барысында сақтау қажеттігін түсіндіру	жаттығуларды орындау, секіру, қимылды ойын, мадақтау	диаметрлі «20см» доптар		
38	Жерге қойылған себетке дейін секіруді үйретуді жалғастыру	Сапта екуден қол ұстасып жүру, бытырай жүгіруге үйрету. Алға жылжып бір бағытта секіруге және жерге қойылған себетке дейін секіруді үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға үйрету, қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру. Ойын ережесін ойын барысында сақтау қажеттігін түсіндіру	Көрсету, түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, секіру, қимылды ойын, мадақтау	Доптары бар себет, үлкен диаметрлі «20см» доптар	1	25.11.2021
39	«Шеңберден шеңберге аттау»	Сапта екуден қол ұстасып жүру, бытырай жүгіруге және шеңберден шеңберге аттауға үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға үйрету, қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру. Ойын ережесін ойын барысында сақтау қажеттігін түсіндіру	Көрсету, түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, аттау, қимылды ойын, мадақтау	Доптары бар себет, үлкен диаметрлі «20см» доптар	1	29.11.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП «МЕНИҢ ҚАЗҚСТАНЫМ» ЖЕЛТОҚСАН АЙЫ						
40	Жерге қойылған себетке дейін секіруді үйретуді жалғастыру	Сапта екуден қол ұстасып жүру, бытырай жүгіруге үйрету. Алға жылжып бір бағытта секіруге және жерге қойылған себетке дейін секіруді үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға үйрету, қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру. Ойын ережесін ойын барысында сақтау қажеттігін түсіндіру	Көрсету, түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, секіру, қимылды ойын, мадақтау	Доптары бар себет, үлкен диаметрлі «20см» доптар	1	02.12.2021
41	Үш аяқты велосипед тебу	Сапта тізбектеліп жүруге, жүгіруге үйрету. Белгі бойынша қарқындап өзгертіп жыланша ирелендеп бытырай жүгіруге және үш аяқты велосипед тебуді үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға үйрету, қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру. Ойын ережесін ойын барысында сақтау қажеттігін түсіндіру	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, жыланша жүгіру, қимылды ойын,	Велосипедтер, әр балаға сылдырмақ	1	06.12.2021
42	Залдың бір шетінен екінші жағына жүгіріп қайта орнына келу	Сапта тізбектеліп жүруге, жүгіруге үйрету. Белгі бойынша қарқындап өзгертіп жыланша ирелендеп бытырай жүгіруге және жағына жүгіріп қайта орнына келуге үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға үйрету, қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру. Ойын ережесін ойын барысында сақтау қажеттігін түсіндіру	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, жыланша жүгіру, қимылды ойын,	Велосипедтер, әр балаға сылдырмақ	1	08.12.2021
43	Үш аяқты велосипед тебу	Сапта тізбектеліп жүруге, жүгіруге үйрету. Белгі бойынша қарқындап өзгертіп жыланша ирелендеп бытырай жүгіруге және үш аяқты велосипед тебуді үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға үйрету, қол-аяқ қимыл	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, жыланша жүгіру, қимылды ойын,	Велосипедтер, әр балаға сылдырмақ	1	09.12.2021

		үйлесімділігін арттыру. Ойын ережесін ойын барысында сақтау қажеттігін түсіндіру				
44	Жерде жатқан тақтай бойымен өрмелеу.	Сапта тізбектеліп жүруге, жыланша ирелендеп жүруге және жүгіруге үйрету. Белгі бойынша қарқындап өзгертіп жүруге және жерде жатқан тақтай бойымен өрмелеуге үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға үйрету, қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру. Ойын ережесін ойын барысында сақтау қажеттігін түсіндіру	Түсіндіру, көрсету, жаттығуларды орындау, өрмелеу, қимылыд ойын	Саты, атрибуттар	1	13.12.2021
45	Алға жылжып бір бағытта секіруге үйрету	Сапта екуден қол ұстасып жүру, бытырай жүгіруге үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға үйрету, қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру. Ойын ережесін ойын барысында сақтау қажеттігін түсіндіру	Көрсету, түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, секіру, қимылды ойын, мадақтау	Доптары бар себет, үлкен диаметрлі «20см» доптар		15.12.2021
46	Орындық арасымен өрмелеу.	Сапта тізбектеліп жүруге, жыланша ирелендеп жүруге және жүгіруге үйрету. Белгі бойынша қарқындап өзгертіп жүруге және орындық арасымен өрмелеу үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға үйрету, қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру. Ойын ережесін ойын барысында сақтау қажеттігін түсіндіру	Түсіндіру, көрсету, жаттығуларды орындау, өрмелеу, қимылыд ойын	Саты, атрибуттар	1	20.12.2021
47	Жерде жатқан тақтай бойымен өрмелеу.	Сапта тізбектеліп жүруге, жыланша ирелендеп жүруге және жүгіруге үйрету. Белгі бойынша қарқындап өзгертіп жүруге және жерде жатқан тақтай бойымен өрмелеуге үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға үйрету, қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру. Ойын ережесін ойын барысында сақтау қажеттігін түсіндіру	Түсіндіру, көрсету, жаттығуларды орындау, өрмелеу, қимылыд ойын	Саты, атрибуттар	1	22..12.2021
48	Орындық арасымен өрмелеу.	Сапта тізбектеліп жүруге, жыланша ирелендеп жүруге және жүгіруге үйрету. Белгі бойынша қарқындап өзгертіп жүруге және орындық арасымен өрмелеу үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға үйрету, қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру. Ойын ережесін ойын барысында сақтау қажеттігін түсіндіру	Түсіндіру, көрсету, жаттығуларды орындау, өрмелеу, қимылыд ойын	Саты, атрибуттар	1	23.12.2021
49	Жерде жатқан тақтай бойымен өрмелеу.	Сапта тізбектеліп жүруге, жыланша ирелендеп жүруге және жүгіруге үйрету. Белгі бойынша қарқындап өзгертіп жүруге және жерде жатқан тақтай бойымен өрмелеуге үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға үйрету, қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру. Ойын ережесін ойын барысында сақтау қажеттігін түсіндіру	Түсіндіру, көрсету, жаттығуларды орындау, өрмелеу, қимылыд ойын	Саты, атрибуттар	1	27.12.2021

50	Залдың бір шетінен ойыншыққа дейін қосаяқтап, алға жылжып секіріп бару	Сапта жүру, аяқ ұшымен ирелеңдеп жүруге, жылдам жүгіруге үйрету. Қос аяқтап секіру біліктерін жетілдіру, қимыл үйлесімділігін дамыту. Аңғарымпаздығы мен зейінін дамыту. Ойын ережесін сақтап ойнауға үйрету және жалғастыру	Түсіндіру, көрсету, жаттығуларды орындау, секіру, қимылыды ойын	Ойыншықтар, балалар санына қарай құрсаулар, атрибуттар	1	29.12.2021
51	Жерде жатқан тақтай бойымен өрмелеу.	Сапта тізбектеліп жүруге, жыланша ирелеңдеп жүруге және жүгіруге үйрету. Белгі бойынша қарқындап өзгертіп жүруге және жерде жатқан тақтай бойымен өрмелеуге үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға үйрету, қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру. Ойын ережесін ойын барысында сақтау қажеттігін түсіндіру	Түсіндіру, көрсету, жаттығуларды орындау, өрмелеу, қимылыды ойын	Саты, атрибуттар	1	30.12.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ТАБИҒАТ ӘЛЕМІ» ҚАҢТАР АЙЫ						
52	Залдың бір шетінен ойыншыққа дейін қосаяқтап, алға жылжып секіріп баруды қайталау	Сапта жүру, аяқ ұшымен ирелеңдеп жүруге, жылдам жүгіруге үйрету. Қос аяқтап секіру біліктерін жетілдіру, қимыл үйлесімділігін дамыту. Аңғарымпаздығы мен зейінін дамыту. Ойын ережесін сақтап ойнауға үйрету және жалғастыру	Түсіндіру, көрсету, жаттығуларды орындау, секіру, қимылыды ойын	Ойыншықтар, балалар санына қарай құрсаулар, атрибуттар	1	05.01.2022
53	Залдың бір шетінен ойыншыққа дейін қосаяқтап, алға жылжып секіріп баруды қайталау	Сапта жүру, аяқ ұшымен ирелеңдеп жүруге, жылдам жүгіруге үйрету. Қос аяқтап секіру біліктерін жетілдіру, қимыл үйлесімділігін дамыту. Аңғарымпаздығы мен зейінін дамыту. Ойын ережесін сақтап ойнауға үйрету және жалғастыру	Түсіндіру, көрсету, жаттығуларды орындау, секіру, қимылыды ойын	Ойыншықтар, балалар санына қарай құрсаулар, атрибуттар	1	06.01.2022
54	Допты бір-біріне домалату (1,5-2 м)	Сапта қолдарын жоғары көтеріп шапалақтап жүру, жылдыам жүгіруге үйрету. Қол-аяқ қимыл-қозғалыс икемділігі мен үйлесімділігін арттыру, зейінін дамыту. Салауатты өмір дағдыларын қалыптастыру.	Түсіндіру, көрсету, текшелермен жаттығу, домалату, қимылыды ойын	Доптар, балалар санына қарай доптар, атрибуттар	1	10.01.2022
55	Залдың бір шетінен ойыншыққа дейін қосаяқтап, алға жылжып секіріп баруды қайталау	Сапта жүру, аяқ ұшымен ирелеңдеп жүруге, жылдам жүгіруге үйрету. Қос аяқтап секіру біліктерін жетілдіру, қимыл үйлесімділігін дамыту. Аңғарымпаздығы мен зейінін дамыту. Ойын ережесін сақтап ойнауға үйрету және жалғастыру	Түсіндіру, көрсету, жаттығуларды орындау, секіру, қимылыды ойын	Ойыншықтар, балалар санына қарай құрсаулар, атрибуттар	1	12.01.2022
56	Допты бір-біріне домалатуды қайталау (1,5-2 м)	Сапта қолдарын жоғары көтеріп шапалақтап жүру, жылдыам жүгіруге үйрету. Қол-аяқ қимыл-қозғалыс икемділігі мен үйлесімділігін арттыру, зейінін дамыту. Салауатты өмір дағдыларын қалыптастыру.	Түсіндіру, көрсету, текшелермен жаттығу, домалату, қимылыды ойын	Доптар, балалар санына қарай доптар, атрибуттар	1	13.01.2022
57	Допты бір-біріне домалату(1,5-2 м), доғаның астынан еңбектеп өту	Сапта қолдарын жоғары көтеріп шапалақтап жүру, жылдыам жүгіруге үйрету. Қол-аяқ қимыл-қозғалыс икемділігі мен үйлесімділігін арттыру, зейінін дамыту. Салауатты өмір дағдыларын қалыптастыру.	Түсіндіру, көрсету, текшелермен жаттығу, домалату, қимылыды ойын	Доптар, балалар санына қарай доптар, атрибуттар		17.01.2022

58	Допты алысқа кеуде тұсынан лақтыру (1,5-2 м)	Сапта нық қадаммен жүру, белгі бойынша тоқтап жүру және жүгіру. Допты алысқа лақтыруға үйрету. Қол-аяқ қимыл-қозғалыс икемділігі мен үйлесімділігін арттыру, зейінін дамыту.	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, лақтыру, қимылыды ойын	Доптар, керулі арқан, атрибуттар	1	19.01.2022
59	Допты алысқа кеуде тұсынан лақтыруды қайталау. (1,5-2 м)	Сапта нық қадаммен жүру, белгі бойынша тоқтап жүру және жүгіру. Допты алысқа лақтыруға үйрету. Қол-аяқ қимыл-қозғалыс икемділігі мен үйлесімділігін арттыру, зейінін дамыту.	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, лақтыру, қимылыды ойын	Доптар, керулі арқан, атрибуттар	1	20.01.2022
60	Допты алысқа кеуде тұсынан лақтыруды қайталау және шеңберден шеңберге аттау. (1,5-2 м)	Сапта нық қадаммен жүру, белгі бойынша тоқтап жүру және жүгіру. Допты алысқа лақтыруға үйрету. Қол-аяқ қимыл-қозғалыс икемділігі мен үйлесімділігін арттыру, зейінін дамыту.	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, лақтыру, қимылыды ойын	Доптар, керулі арқан, атрибуттар	1	24.01.2022
61	Еденде 10-20см қашықтыққа секіру, зейінін дамыту.	Тізбектеліп сапта аюша қорбаңдап жүру, қолды жоғары көтереіп-түсіріп жүру, сигнал бойынша отырып, тұру. Еденде 10-20см қашықтықта жатқан арқанна секіру . Қимыл-қозғалысы белсенділігін арттыру, төзімділігін зейінін дамыту	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, секіру, қимылыды ойын	Арқан, мат, атрибуттар	1	26.01.2022
62	Алаңның бір жағынан екінші жағына жүгіріп бару	Тізбектеліп сапта аюша қорбаңдап жүру, қолды жоғары көтереіп-түсіріп жүру, сигнал бойынша отырып, тұру. Еденде жатқан заттан секіру . Алаңның бір жағынан екінші жағына жүгіріп бару Қимыл-қозғалысы белсенділігін арттыру, төзімділігін, зейінін дамыту.	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, секіру, қимылыды ойын	Арқан, мат, атрибуттар	1	27.01.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗДІ ҚОРШАҒАН ӘЛЕМ» АҚПАН АЙЫ						
63	Арқанның астымен орындыққа дейін еңбектеу.	Шеңбер бойымен аяқ ұшымен және өкшемен жүру, жылдам жүгіру. Арқанның астымен орындыққа дейін еңбектеу. Қимыл-қозғалысы белсенділігін арттыру, төзімділігін, зейінін дамыту	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, еңбектеу, қимылыды ойын	Доптар, шеңбер құруға қажетті жіңішке арқан, атрибуттар	1	02.02.2022
64	Арқанның астымен орындыққа дейін еңбектеуді қайталау.	Шеңбер бойымен аяқ ұшымен және өкшемен жүру, жылдам жүгіру. Арқанның астымен орындыққа дейін еңбектеу. Қимыл-қозғалысы белсенділігін арттыру, төзімділігін, зейінін дамыту	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, еңбектеу, қимылыды ойын	Доптар, шеңбер құруға қажетті жіңішке арқан, атрибуттар	1	03.02.2022
65	Тақтай бойымен тепетендікті сақтап жүру	Шеңбер бойымен аяқ ұшымен және өкшемен жүру, жылдам жүгіру. Арқанның астымен орындыққа дейін еңбектеу. Қимыл-қозғалысы белсенділігін арттыру, төзімділігін, зейінін дамыту	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, еңбектеу, қимылыды ойын	Доптар, шеңбер құруға қажетті жіңішке арқан, атрибуттар	1	07.02.2022

66	Жиектері шектелген тура жолақ бойымен жүру. (ені 20-25см, ұзындығы-2м)	Өртүрлі бағытта жәй жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру. Жиектері шектелген тура жолақ боцмен жүру. Қимыл-қозғалысы белсенділігін арттыру, төзімділігін, зейінін дамыту	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, қимылыды ойын	Мат, 15-20см биіктіктегі орындық, атрибуттар	1	09.02.2022
67	Жиектері шектелген тура жолақ бойымен жүруді қайталау (ені 20-25см, ұзындығы-2м)	Өртүрлі бағытта жәй жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру. Жиектері шектелген тура жолақ боцмен жүру. Қимыл-қозғалысы белсенділігін арттыру, төзімділігін, зейінін дамыту	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, қимылыды ойын	Мат, 15-20см биіктіктегі орындық, атрибуттар	1	10.02.2022
68	Бірнеше текшелерден аттап өту	Өртүрлі бағытта жәй жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру. Жиектері шектелген тура жолақ боцмен жүру. Қимыл-қозғалысы белсенділігін арттыру, төзімділігін, зейінін дамыту	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, қимылыды ойын	Мат, 15-20см биіктіктегі орындық, атрибутта	1	14.02.2022
69	10-15см биіктіктен секіру.	Жұптасып сапта жүру және жүгіру дағдыларын қаыптастыру. 10-15см биіктіктен секіруге үйрету. Қимыл-қозғалысы белсенділігін арттыру, төзімділігін, зейінін дамыту	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, еңбектеу, секіру, қимылыды ойын	Мат, 15-20см биіктіктегі орындық, атрибуттар	1	17.02.2022
70	Бірнеше дөңгелектерден аттап жүру	Жұптасып сапта жүру және жүгіру дағдыларын қаыптастыру. 10-15см биіктіктен секіруге үйрету. Қимыл-қозғалысы белсенділігін арттыру, төзімділігін, зейінін дамыту	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, еңбектеу, секіру, қимылыды ойын	Мат, 15-20см биіктіктегі орындық, атрибуттар	1	16.02.2022
71	Жерде жатқан саты бойымен өрмелеу	Жұптасып сапта жүру және жүгіру дағдыларын қаыптастыру. 10-15см биіктіктен секіруге үйрету. Қимыл-қозғалысы белсенділігін арттыру, төзімділігін, зейінін дамыту	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, еңбектеу, секіру, қимылыды ойын	Мат, 15-20см биіктіктегі орындық, атрибуттар	1	21.02.2022
72	10-15см биіктіктен секіру.	Жұптасып сапта жүру және жүгіру дағдыларын қаыптастыру. 10-15см биіктіктен секіруге үйрету. Қимыл-қозғалысы белсенділігін арттыру, төзімділігін, зейінін дамыту	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, еңбектеу, секіру, қимылыды ойын	Мат, 15-20см биіктіктегі орындық, атрибуттар	1	23.02.2022
73	Заттар арасымен өту	Жұптасып сапта жүру және жүгіру дағдыларын қаыптастыру. Заттар арасымен өту. Қимыл-қозғалысы белсенділігін арттыру, төзімділігін, зейінін дамыту	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, еңбектеу, секіру, қимылыды ойын	Мат, 15-20см биіктіктегі орындық, атрибуттар	1	24.02.2022
74	Допты бір-біріне домалату	Жұптасып сапта жүру және жүгіру дағдыларын қаыптастыру. Допты бір-біріне домалату. Қимыл-қозғалысы белсенділігін арттыру, төзімділігін, зейінін дамыту	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, еңбектеу, секіру, қимылыды ойын	Мат, 15-20см биіктіктегі орындық, атрибуттар	1	28.02.2022

**ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «САЛТТАР МЕН ФОЛЬКЛОР»
НАУРЫЗ АЙЫ**

75	Жалпақ тақтай бойымен тепе-теңдікті сақтап жүру.	Сапта жәй жүру және жүгіру. Аю мен қоянның қимылын жасап жүру және секіру дағдыларын қалыптастыру. Тақтай үстіне шығу және бойымен жүру дағдыларын жетілдіру, қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру. Денсаулығын нығайту	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, тепе-теңдік, қимылыды ойын	30см ені бар тақтайша, текшелер, атрибуттар	1	02.03.2022
76	Жалпақ тақтай бойымен тепе-теңдікті сақтап жүруді қайталау.	Сапта жәй жүру және жүгіру. Аю мен қоянның қимылын жасап жүру және секіру дағдыларын қалыптастыру. Тақтай үстіне шығу және бойымен жүру дағдыларын жетілдіру, қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру. Денсаулығын нығайту	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, тепе-теңдік, қимылыды ойын	30см ені бар тақтайша, текшелер, атрибуттар	1	03.03.2022
77	Алға жылжып допқа дейін секіру	Сапта жәй жүру және жүгіру, сигнал бойынша отырып-тұру дағдыларын қалыптастыру. Алға жылжып допқа дейін секіру. Секіру, жүгіру дағдыларын жетілдіру, зейінділікке, төзімділікке тәрбиелеу	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, секіру, қимылыды ойын	Доптар, себет, атрибуттар	1	07.03.2022
78	Алға жылжып допқа дейін секіру	Сапта жәй жүру және жүгіру, сигнал бойынша отырып-тұру дағдыларын қалыптастыру. Алға жылжып допқа дейін секіру. Секіру, жүгіру дағдыларын жетілдіру, зейінділікке, төзімділікке тәрбиелеу	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, секіру, қимылыды ойын	Доптар, себет, атрибуттар		09.03.2022
79	Алға жылжып допқа дейін секіру	Сапта жәй жүру және жүгіру, сигнал бойынша отырып-тұру дағдыларын қалыптастыру. Алға жылжып допқа дейін секіру. Секіру, жүгіру дағдыларын жетілдіру, зейінділікке, төзімділікке тәрбиелеу	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, секіру, қимылыды ойын	Доптар, себет, атрибуттар		10.03.2022
80	Тура жолмен тепе-теңдікті сақтап жүру	Сапта жәй жүру және жүгіру, сигнал бойынша отырып-тұру дағдыларын қалыптастыру. Тура жолмен тепе-теңдікті сақтап жүру Секіру, жүгіру дағдыларын жетілдіру, зейінділікке, төзімділікке тәрбиелеу	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, секіру, қимылыды ойын	Доптар, себет, атрибуттар		14.03.2022
81	Үлкен допты алысқа лақтыру	Сапта жәй жүру және жүгіру, сигнал бойынша отырып-тұру дағдыларын қалыптастыру. Затты алысқа лақтыруға үйрету. Секіру, жүгіру дағдыларын жетілдіру, зейінділікке, төзімділікке тәрбиелеу	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, лақтыру, секіру, қимылыды ойын	Доптар, себет, атрибуттар, текшелер	1	16.03.2022
82	Үлкен допты алысқа лақтыруды қайталау	Сапта жәй жүру және жүгіру, сигнал бойынша отырып-тұру дағдыларын қалыптастыру. Затты алысқа лақтыруға үйрету. Секіру, жүгіру дағдыларын жетілдіру, зейінділікке, төзімділікке тәрбиелеу	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, лақтыру, секіру, қимылыды ойын	Доптар, себет, атрибуттар, текшелер	1	17.03.2022
83	Бірнеше доға астынан еңбектеп өту	Сапта тізбектеліп жүруге, жыланша ирелендеп жүруге және жүгіруге үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға үйрету, қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру. Ойын ережесін ойын барысында сақтау қажеттігін түсіндіру	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, еңбектеу, қимылыды ойын	Саты, атрибуттар	1	24.03.2022
84	Көлбеу қойылған тақтай	Сапта тізбектеліп жүруге, жыланша ирелендеп жүруге және	Түсіндіру, көрсету, жаттығу,	Саты, атрибуттар	1	28.03.2022

	үстімен жүріп өту	жүгіруге үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға үйрету, қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру. Ойын ережесін ойын барысында сақтау қажеттігін түсіндіру	еңбектеу, қимылыды ойын			
85	Көлбеу қойылған тақтай үстімен жүріп өту	Сапта тізбектеліп жүруге, жыланша ирелендеп жүруге және жүгіруге үйрету. Жалпы дамыту жаттығуларын дұрыс орындауға үйрету, қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру. Ойын ережесін ойын барысында сақтау қажеттігін түсіндіру	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, еңбектеу, қимылыды ойын	Саты, атрибуттар	1	30.03.2022
86	Шектелген кеңістікте жүріп өту. (10-12 см ендіктегі сызылған лента)	Қатарда жәй жүру, тізені жоғары көтеріп жүру, аяқ ұшымен және өкшемен жүру. Жіңішке лента бойымен тепе-теңдікті сақтап жүру дағдыларын жетілдіру. Қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру.	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, тепе-теңдік, қимылыды ойын	Доптар, себет, атрибуттар	1	31.03.2022

**ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗ ЕҢБЕКҚОР БАЛАМЫЗ»
СӘУІР АЙЫ**

87	Шектелген кеңістікте жүріп өтуді қайталау. (10-12 см ендіктегі сызылған лента)	Қатарда жәй жүру, тізені жоғары көтеріп жүру, аяқ ұшымен және өкшемен жүру. Жіңішке лента бойымен тепе-теңдікті сақтап жүру дағдыларын жетілдіру. Қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру.	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, тепе-теңдік, қимылыды ойын	Доптар, себет, атрибуттар	1	04.04.2022
88	Допты кеуде тұсынан лақтыру	Қатарда жәй жүру, тізені жоғары көтеріп жүру, аяқ ұшымен және өкшемен жүру. Жіңішке лента бойымен тепе-теңдікті сақтап жүру дағдыларын жетілдіру. Допты кеуде тұсынан лақтыру Қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру.	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, тепе-теңдік, лақтыру қимылыды ойын	Доптар, себет, атрибуттар	1	06.04.2022
89	Доғаның астынан еңбектеп өту	Қатарда жәй жүру, тізені жоғары көтеріп жүру, аяқ ұшымен және өкшемен жүру. Доғаның астынан еңбектеп өту. Қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, еңбектеу, қимылыды ойын	30см ені бар тақтайша, текшелер, атрибуттар	1	07.04.2022
90	Доғаның астынан еңбектеп өтуді қайталау	Қатарда жәй жүру, тізені жоғары көтеріп жүру, аяқ ұшымен және өкшемен жүру. Доғаның астынан еңбектеп өту. Қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, еңбектеу, қимылыды ойын	30см ені бар тақтайша, текшелер, атрибуттар	1	11.04.2022
91	Қос аяқтап алға жылжып секіру	Қатарда жәй жүру, тізені жоғары көтеріп жүру, аяқ ұшымен және өкшемен жүру. Доғаның астынан еңбектеп өту. Қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, еңбектеу, қимылыды ойын	30см ені бар тақтайша, текшелер, атрибуттар	1	13.04.2022
92	Допты қақпаға домалату	Шеңбер бойымен жәй жүру, бағытты өзгертіп жүру, жүгіру. Допты қақпаға домалатуға үйретуді жалғастыру, үлкен моторикасын дамыту, төзімділікке тәрбиелеу	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, домалату, қимылыды ойын	Доптар, себет, атрибуттар	1	14.04.2022

93	Допты қақпаға домалатуды қайталау	Шеңбер бойымен жәй жүру, бағытты өзгертіп жүру, жүгіру. Допты қақпаға домалатуға үйретуді жалғастыру, үлкен моторикасын дамыту, төзімділікке тәрбиелеу	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, домалату, қимылыды ойын	Доптар, себет, атрибуттар	1	18.04.2022
94	Ұзындыққа секіру (20см)	Шеңбер бойымен жәй жүру, бағытты өзгертіп жүру, жүгіру. Ұзындыққа секіру Допты қақпаға домалатуға үйретуді жалғастыру, үлкен моторикасын дамыту, төзімділікке тәрбиелеу	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, секіру, домалату, қимылыды ойын	Доптар, себет, атрибуттар	1	20.04.2022
95	Қатар жатқан қос лентадан секіріп өту. (ара қашықтығ: 10-15см)	Өртүрлі қарқында жәй және жылдам жүру, жүгіру Ұзындықтан секіріп өту. Қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру. Салауатты өмір салтына тәрбиелеу	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, секіру, қимылыды ойын	Доптар, себет, атрибуттар, беторамалдар	1	21.04.2022
96	Қатар жатқан қос лентадан секіріп өтуді қайталау. (ара қашықтығ: 10-15см)	Өртүрлі қарқында жәй және жылдам жүру, жүгіру Ұзындықтан секіріп өту. Қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру. Салауатты өмір салтына тәрбиелеу	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, секіру, қимылыды ойын	Доптар, себет, атрибуттар, беторамалдар	1	25.04.2022
97	Залдың бір шетінен екінші шетіне жүгіру	Өртүрлі қарқында жәй және жылдам жүру, жүгіру Ұзындықтан секіріп өту. Залдың бір шетінен екінші шетіне жүгіру Қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру. Салауатты өмір салтына тәрбиелеу	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, секіру, жүгіру, қимылыды ойын	Доптар, себет, атрибуттар, беторамалдар	1	27.04.2022
98	Залдың бір шетінен екінші шетіне жүгіру	Өртүрлі қарқында жәй және жылдам жүру, жүгіру Ұзындықтан секіріп өту. Залдың бір шетінен екінші шетіне жүгіру Қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру. Салауатты өмір салтына тәрбиелеу	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, секіру, жүгіру, қимылыды ойын	Доптар, себет, атрибуттар, беторамалдар	1	28.04.2022

**ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ӘРҚАШАН КҮН СӨНБЕСІН»
МАМЫР АЙЫ**

99	Бірқалыпты жеңіл секіру	Бірқалыпты жеңіл секіруді үйрету. Белгіге жауап беру білігін дамыту. Гимнастикалық скамейка үстімен тепе-теңдікті сақтап жүруді, белгілі бағыт бойынша жүгіру дағдысын жетілдіру	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, секіру, жүгіру, қимылыды ойын	Гимнастикалық скамейка, атрибуттар, дөңгелектер	1	04.05.2022
100	Бірқалыпты жеңіл секіруді қайталау	Бірқалыпты жеңіл секіруді үйрету. Белгіге жауап беру білігін дамыту. Гимнастикалық скамейка үстімен тепе-теңдікті сақтап жүруді, белгілі бағыт бойынша жүгіру дағдысын жетілдіру.	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, секіру, жүгіру, қимылыды ойын	Гимнастикалық скамейка, атрибуттар, дөңгелектер	1	05.05.2022
101	Бірқалыпты жеңіл секіру	Бірқалыпты жеңіл секіруді үйрету. Белгіге жауап беру білігін дамыту. Гимнастикалық скамейка үстімен тепе-теңдікті сақтап жүруді, белгілі бағыт бойынша жүгіру дағдысын жетілдіру.	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, секіру, жүгіру, қимылыды ойын	Гимнастикалық скамейка, атрибуттар, дөңгелектер	1	11.05.2022
102	Залдың бір шетінен екінші шетіне жүгіру	Өртүрлі қарқында жәй және жылдам жүру, жүгіру Ұзындықтан секіріп өту. Залдың бір шетінен екінші шетіне жүгіру Қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру. Салауатты өмір салтына тәрбиелеу	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, секіру, жүгіру, қимылыды ойын	Доптар, себет, атрибуттар, беторамалдар	1	12.05.2022

103	Залдың бір шетінен екінші шетіне жүгіру	Өртүрлі қарқында жәй және жылдам жүру, жүгіру Ұзындықтан секіріп өту. Залдың бір шетінен екінші шетіне жүгіру Қол-аяқ қимыл үйлесімділігін арттыру. Салауатты өмір салтына тәрбиедеу	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, секіру, жүгіру, қимылыды ойын	Доптар, себет, атрибуттар, беторамалдар	1	16.05.2022
104	Шектелген жазықтық бойымен жүруді қайталау	Тепе-теңдік қалпын сақтай отырып шектелген жазықтық бойымен жүруге үйрету. Алға жылжи отырып секіру іскерліктерін бекіту. Өртүрлі қалыпта допты қос қолмен лақыру іскерліктерін жетілдіру. Балалардың денсаулығын шынықтыру	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, секіру, лақтыру, жүгіру, қимылыды ойын	Гимнастикалық скамейка, атрибуттар	1	18.05.2022
105	Шектелген жазықтық бойымен жүруді қайталау	Тепе-теңдік қалпын сақтай отырып шектелген жазықтық бойымен жүруге үйрету. Алға жылжи отырып секіру іскерліктерін бекіту. Өртүрлі қалыпта допты қос қолмен лақыру іскерліктерін жетілдіру. Балалардың денсаулығын шынықтыру	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, секіру, лақтыру, жүгіру, қимылыды ойын	Гимнастикалық скамейка, атрибуттар	1	19.05.2022
106	Жазықтық бойымен жүру	Жазықтық бойымен жүруге үйрету. Алға жылжи отырып секіру іскерліктерін бекіту. Өртүрлі қалыпта допты қос қолмен лақыру іскерліктерін жетілдіру. Балалардың денсаулығын шынықтыру	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, секіру, лақтыру, жүгіру, қимылыды ойын	Гимнастикалық скамейка, атрибуттар	1	23.05.2022
107	Жазықтық бойымен жүру	Жазықтық бойымен жүруге үйрету. Алға жылжи отырып секіру іскерліктерін бекіту. Өртүрлі қалыпта допты қос қолмен лақыру іскерліктерін жетілдіру. Балалардың денсаулығын шынықтыру	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, секіру, лақтыру, жүгіру, қимылыды ойын	Гимнастикалық скамейка, атрибуттар	1	25.05.2022
108	Жазықтық бойымен жүру	Жазықтық бойымен жүруге үйрету. Алға жылжи отырып секіру іскерліктерін бекіту. Өртүрлі қалыпта допты қос қолмен лақыру іскерліктерін жетілдіру. Балалардың денсаулығын шынықтыру	Түсіндіру, көрсету, жаттығу, секіру, лақтыру, жүгіру, қимылыды ойын	Гимнастикалық скамейка, атрибуттар	1	26.05.2022

ДЕНСАУЛЫҚ БІЛІМ САЛАСЫ
ДЕНЕ ШЫНЫҚТЫРУ САҒАТ САНЫ: 108 сағат

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
КІШІ «ҚЫЗЫЛ ТЕЛПЕК» ТОБЫ

КОМУНИКАЦИЯ БІЛІМ САЛАСЫ
СӨЙЛЕУДІ ДАМУ (0,5-18)

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БАЛАБАҚША»
ҚЫРКҮЙЕК АЙЫ

№	Тақырыптар	Мақсаты	Әдіс-тәсілдері	Керекті құрал-жабдықтар	Сағаты	Өткізілетін күні
1	«Менің тобым»	Топ бөлмелерінің атауларымен таныстыру, топтағы заттардың атауларын атауды, сөзді тыңдауды үйрету. Зат есімдердің жекеше түрлерін қолдануға үйрету	Өлең: «Біздің балабақша» М.Әлімбаев, сұрақ-жауап, ойын, мадақтау	Балабақша жайлы суреттер (ойын бөлмесі, ұйықтауға арналған бөлме, ән-күй бөлмесі, спорт бөлмесі), қуыршақ	1	01.09.2021
2	«Ойыншықтар»	Ойыншық атауларымен, қимыл-әрекеттерді білдіретін сөздермен таныстыру. Балабақша өмірімен танысу. Балабақша туралы өлеңдер оқуға, сөздерін анық айтуға үйрету.	Ой қозғау, сұрақ-жауап, тақпақ, дидактикалық ойын,	Әр түрлі ойыншықтар	1	15.09.2021

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНІҢ ОТБАСЫМ»
ҚАЗАН АЙЫ

3	«Менің отбасым»	Балаларды өзіне қызмет етуге үйрету, отбасы мүшелерін балалар ойында бекіту, сұрақты мұқият тыңдап жауап беруге, сөздерді дұрыс айтуға үйрету. Дыбыстарды дұрыс айтып, тілді жаттықтыру.	Ой қозғау, сұрақ-жауап, тақпақ	Отбасы туралы суреттер	1	06.10.2021
4	«Қуыршақты серуенге киіндіру»	Балаларды өзіне қызмет етуге және серуендегі қауіпсіздік ережелерін үйрету, киім атауларын балалар ойында бекіту, сөздерді дұрыс айтуға үйрету. Дыбыстарды дұрыс айтып, тілі жаттықтыру	Ой қозғау, сұрақ-жауап	Киімдер	1	20.10.2021

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ДЕНІ САУДЫҢ ЖАНЫ САУ»
ҚАРАША АЙЫ

5	«Мен үлгілі баламын»	Үлгілі бала туралы әңгімелеу. Тәрбиешінің көрсеткен суреттері арқылы. (Кім? Не? Не істейді?) сұрақтарға жауап бере білуге үйрету. Дыбыстарды дұрыс айтып, тілін жаттықтыру. Жағымды эмоционалдық көңіл-күй орнату.	Өлең, әңгімелеу, көрсету, сұрақ-жауап, ойын	Үлгілі баланың іс-әрекеті бейнеленген суреттер	1	03.11.2021
6	«Қуыршақты	Балаларды өзіне қызмет етуге үйрету, ыдыс	Ой қозғау, көрсету, түсіндіру,	Ыдыстар	1	17.11.2021

	тамақтандырамыз»	атауларын балалар ойында бекіту, сөздерді дұрыс айтуға үйрету. Дыбыстарды дұрыс айтып, тілін жаттықтыру	сұрақ-жауап			
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНІҢ ҚАЗАҚСТАНЫМ» ЖЕЛТОҚСАН АЙЫ						
7	«Әке мен бала және ескі құмыра» ертегісі. Фланелеграф театрында сахналау.	Балаларды ертегі мазмұнын түсінуге қалыптастыру. Берілген сұрақтарды түсініп, жауап беруге дағдыландыру	Ертегі желісі, сахналау, сұрақ-жауап	Жылжымалы суреттер	1	15.12.2021
8	«Нұр-Астанам-жас қалам»	Балаларды еліміздің Астанасымен таныстыру, ондағы сұлу орындар туралы айтып беру. Отанына құрмет, сүйіспеншілік сезімдерін тәрбиелеу.	Өлең, көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап	Астана туралы суреттер	1	22.12.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ТАБИҒАТ ӘЛЕМІ» ҚАҢТАР АЙЫ						
9	«Шалқан» ертегісі	Ертегі мазмұнымен таныстыру. Ертегі кейіпкерлерінің бір-біріне айтқан сөздерін айтқызу арқылы сахналауға талпындыру. Ертегідегі шалқан туралы түсінік беру. Еңбекқорлыққа баулу	Ертегі желісі, сахналау, сұрақ-жауап	Жылжымалы суреттер	1	05.01.2022
10	«Кім шақырады?» дидактикалық ойын	Балалардың құстар мен жануарлар туралы білімін кеңейту. Жануарлар мен құстардың қалай дыбыстайтыны туралы түсініктерін қалыптастыру, есту қабілетін дамыту. Жануарлар мен құстардың дауыстарына ажыратып, оны анық нақты сала білуге машықтандыру.	Өлең, көрсету, түсіндіру, ойын, сұрақ-жауап	Жануарлар мен құстардың суреттері, ұнтаспада жазылған дыбыстар.	1	19.01.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗДІ ҚОРШАҒАН ӘЛЕМ» АҚПАН АЙЫ						
11	«Күннің шуақтары»	Табиғатпен таныстыру арқылы балаларды қуанышты эмоциональдық көңіл-күй орнату. Балалардың ұсақ моторикасын дамыту.	Өлең, ойын, сұрақ-жауап	Күн суреті, тарелкалар, сары қол сұрткіштер	1	02.02.2022
12	«Телефон» (өлең) Корней Чуковский	Кейіпкер бейнесін сомдауда, түсінікті сөйлеуде, мәнерлі дауыс ырғағы арқылы сөйлеуін дамыту. Электроника туралы түсініктерін кеңейту.	Өлең, ойын, сұрақ-жауап	Телефон суреті, телефон	1	16.02.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «САЛТТАР МЕН ФОЛЬКЛОР» НАУРЫЗ АЙЫ						
13	«Киімдер»	Балаларды ұлттық киім түрлерімен таныстыру, ұл мен	Ой-қозғау, көрсету,	Ұлттық киім түрлері	1	02.03.2022

		қыздың киімін ажырата білуге үйрету.	ойын, сұрақ-жауап.			
14	«Наурыз мейрамы» (сурет бойынша әңгімелесу)	Әңгіменің мазмұнын ұғынуға көмектесу, мейрам, наурыз және тағы да басқа жаңа сөздердің мағынасын түсіндіру.	Ой-қозғау, әңгімелеу, көрсету, ойын, сұрақ-жауап	Наурыз мейрамы туралы суреттер	1	16.03.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗ ЕҢБЕКҚОР БОЛАМЫЗ» СӘУІР АЙЫ						
15	«Бақбақ гүлін қарау»	Балаларды өсімдіктерді күтуде еңбек әрекеттерін білдіретін сөздерді қолдана білуге үйрету. Өсімдіктерді аялап күтуге тәрбиелеу.	Ой-қозғау, көрсету, сұрақ-жауап, ойын	Бақбақ гүлі	1	06.04.2022
16	Қуыршақты тамақтандырамыз	Балаларды өзіне қызмет етуге үйрету, ыдыс атауларын балалар ойында бекіту, сөздерді дұрыс айтуға үйрету. Дыбыстарды дұрыс айтып тілді жаттықтыру	Көрсету, әңгімелеу, сұрақ-жауап, ойын	Ыдыстар	1	20.04.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ӘРҚАШАН КҮН СӨНБЕСІН»» МАМЫР АЙЫ						
17	Қуыршақты шомылдырамыз	Балаларға мәдени-гигиеналық дағдыларын үйрету, өзіне қызмет етуді (киімін кию, оны бүктеп қою) Сөздік қорын байыту, еңбекқорлыққа, тәртіпке үйрету.	Көрсету, әңгімелеу, сұрақ-жауап, ойын	Қуыршақты шомылдыруға арналған сабын, сүлгі, шылапшын	1	04.05.2022
18	«Жаз»	Балаларды жаз мезгіліндегі ерекшеліктерімен таныстыра отырып, табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру. Сөйлеу тілін дамыту	Ой-қозғау, көрсету, сұрақ-жауап, ойын	Жаз мезгілінің суреттері	1	18.05.2022

КОММУНИКАЦИЯ БІЛІМ САЛАСЫ
СӨЙЛЕУДІ ДАМУЫҒА САФАТ САНЫ: 18 сағат

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
КІШІ «ҚЫЗЫЛ ТЕЛПЕК» ТОБЫ

КОММУНИКАЦИЯ БІЛІМ САЛАСЫ
КӨРКЕМ ӘДЕБИЕТ (0,5-18)

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БАЛАБАҚША»
ҚЫРКҮЙЕК АЙЫ

№	Тақырыптар	Мақсаты	Әдіс-тәсілдері	Керекті құрал-жабдықтар	Сағаты	Өткізілетін күні
1	«Екі дос» ертегісі	Балаларды ертегі мазмұнымен таныстыру, ертегіге деген қызығушылықтарын ояту. Достық туралы толық мағлұмат беру. Бір-бірімен дос болуға баулу	Ертегі оқу, сұрақ-жауап, мадақтау	Ертегі кейіпкерлерінің суреттері	1	08.09.2021
2	«Жиһаздар»	Жиһаздар туралы түсінік беру. Сөздерді қатты-баяу, дауыспен айтуға жаттықтыру. Тақырыпқа сәйкес интонациясын сақтап айтуға үйрету. Баланың зейінін, логикалық ойлауын, тілін дамыту. Жиһаздарды күтуге тәрбиелеу	Ертегі желісі, жұмбақ, музыкалық әуен, сұрақ-жауап, ойындар	Қуыршақ жиһаздары, «Жиһаздар» тақырыбы бойынша суреттер, ойыншық аю, «Үш аю» ертегісінің суреттері.	1	22.09.2021

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНИҢ ОТБАСЫМ»
ҚАЗАН АЙЫ

3	«Ешкі мен жеті лақ» (орыс халық ертегісі)	Балалардың ертегі мазмұнын тыңдап, түсінуге, ертегі кейіпкерлерін сөзін айтуға баулу, ертегі бойынша кейіпкерлер сөзін айтуға көмектесу. Ешкінің әнін айтуға үйрету. Балаларға көше қауіпсіздігі туралы және бейтаныс адамдар шақырса болмайтынын түсіндіру.	Ертегі оқу, түсіндіру, сұрақ-жауап, мадақтау	Ертегі кейіпкерлерінің суреттері	1	13.10.2021
4	«Алтын дән» өлең. К.Ахметова	Тақпақтың мазмұнын түсінуге және олардағы әрекеттердің дамуын қадағалау.	Әңгіме, өлең, сұрақ-жауап, үстел –үсті ойыны	Хрестоматия, егін, комбайн суреттері		27.10.2021

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ДЕНІ САУДЫҢ ЖАНЫ САУ»
ҚАРАША АЙЫ

5	«Біз жақсы көретін көкөністер»	Көкөністердің атауын, түрі мен пішіні туралы біліктерін арттыру, көкөністер туралы өлеңді оқуға үйрету. Дыбыстарды дұрыс айтып, тілін жаттықтыру. Балалардың ұсақ саусақ моторикасын дамыту.	Ойын, дидактикалық ойын, өлең оқу, түсіндіру, сұрақ-жауап	Қияр, қызанақ, картоп	1	10.11.2021
6	«Үйшік» (орыс халық ертегісі)	Балаларды ертегі мазмұнын тыңдап түсінуге, ертегі кейіпкерлерін сөзін мәнерлеп айта білуге көмектесу. Кейіпкерлер әнін айтуға үйрету	Ертегі оқу, сұрақ-жауап, мадақтау	Ертегі кейіпкерлерінің суреттері	1	24.11.2021

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНІҢ ҚАЗАҚСТАНЫМ» ЖЕЛТОҚСАН АЙЫ						
7	«Қыс келді өлкеме»	Балаларға ақын туындыларына деген қызығушылықты қалыптастыруға баулу. Қалтырайды, ағарады, қар, қыс, үлбіріген, аққала сөздерін қолдану арқылы сөздік қорларын кеңейту.	Ой-қозғау, көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап	Қыс мезгілі бейнеленген суреттер	1	08.12.2021
8	«Қыс»	Балаларға ақын туындыларына деген қызығушылықты қалыптастыруға баулу. Қалтырайды, ағарады, қар, қыс, үлбіріген, аққала сөздерін қолдану арқылы сөздік қорларын кеңейту.	Тақпақ, ойын, сұрақ-жауап, мадақтау	Қыс мезгілі бейнеленген суреттер	1	29.12.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ТАБИҒАТ ӘЛЕМІ» ҚАҢТАР АЙЫ						
9	«Шұбар тауық» ертегісі	Балаларды ертегінің мазмұнын тыңдап, түсінуге, ертегі кейіпкерлері сөзін мәнерлеп айта білуге көмектесу. Кейіпкерлер әнін айтуға үйрету.	Ертегі оқу, сұрақ-жауап, мадақтау	Ертегі кейіпкерлері қуыршақтары	1	12.01.2022
10	«Қыс келді»	Балаларға ақын туындыларына деген қызығушылықты қалыптастыруға баулу. Қалтырайды, ағарады, қар, қыс, үлбіреген сөздерін қолдану арқылы сөздік қорларын кеңейту	Өлең, сұрақ-жауап, ойын.	Қыс мезгілі бейнеленген суреттер	1	26.01.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗДІ ҚОРШАҒАН ӘЛЕМ» АҚПАН АЙЫ						
11	«Машина» өлеңі.	Жаңа өлеңмен таныстыру, мазмұнын түсінуге көмектесу, бақылау жасай білуге, машинанаы қарауға, бөлшектерін ажыратуға үйрету.	Өлең, сұрақ-жауап, ойын	Машина ойыншығы	1	09.02.2022
12	«Дәрігер Айболит» (ертегі мультфильмін көрсету)	Балаларды мейрімділікке, өзге адамдарға, жануарларға қамқорлық қатынасын білдіруге талаптандыруды жалғастыру.	Ертегі мультфильмін көрсету, сұрақ-жауап, ойын	Диск, ертегі кейіпкерлерінің суреттері	1	23.02.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «САЛТТАР МЕН ФОЛЬКЛОР» НАУРЫЗ АЙЫ						
13	«Ертегілер елінде»	Сөздік қорын молайту. Сұраққа дұрыс жауап беруге үйрету. Балалардың ойлау, көріп тану, зейінін, есте сақтау қабілеттерін дамыту. Бір-біріне деген достық қарым-қатынасқа, дербес іс-әрекетке тәрбиелеу	Саяхат, ертегі желісі, сұрақ-жауап	Ертегілерге арналған сюжетті суреттер, үйшік, ертегілер көрмесі	1	09.03.2022
14	«Бауырсақ» (орыс халық ертегісі)	Балаларды ертегі мазмұнын тыңдап түсінуге, ертегі кейіпкерлерінің сөзін мәнерлеп айта білуге көмектесу. Кейіпкерлер әнін айтуға үйрету.	Ертегі желісі, сахналау, сұрақ-жауап	Ертегі кейіпкерлерінің жылжымалы суреттері	1	30.03.2022

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗ ЕҢБЕКҚОР БОЛАМЫЗ» СӘУІР АЙЫ						
15	«Алтын дән» өлең. Күлаш Ахметова	Еңбекке қызығушылықты қалыптастыру, оның нәтижелерін қадірлеуге үйрету. Нанның қалай дастарханға келетінін айтып оған адамдар еңбек еткендігін түсіндіру.	Өлең, сұрақ-жауап	Хрестоматия, егңн, комбайн суреттері	1	13.04.2022
16	«Алғашқы көмек» (әңгіме) Ж.Бұғыбаев	Балаларды әдеби кейіпкерлердің әрекеттері мен жүріс-тұрыстарын талдауға, оларға баға беруге, өзінің көзқарасын білдіруге үйрету	Әңгімелеу, түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап	Хрестоматия, суреттер	1	27.04.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ӘРҚАШАН КҮН СӨНБЕСІН!» МАМЫР АЙЫ						
17	«Жаңбыр»	Балаларға шағын өлеңді тыңдай білуге, суреттерді қарауға, жаңбыр туралы түсінік беру. Құстар турал түсінік беру.	Бақылау, ойын, өлең,сұрақ-жауап	Хрестоматия, суреттер	1	11.05.2022
18	«Жаз» (өлең) Нүсіпбек Айтөв	Жыл мезгілдері жайлы ойларын кеңейту, жайқалған жаз, жаз қызықтары туралы түсінік бере отырып, сөздік қорларын байыту. Табиғатты аялауға тәрбиелеу.	Өлең, көрсету, сұрақ-жауап	Жыл мезгілдері бейнеленген суреттер, жемістер мен көкөністердің суреттері	1	25.05.2023

КОММУНИКАЦИЯ БІЛІМ САЛАСЫ
КӨРКЕМ ӘДЕБИЕТ СҒАТ САНЫ: 18 сағат

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
КІШІ «ҚЫЗЫЛ ТЕЛПЕК» ТОБЫ

ТАНЫМ БІЛІМ САЛАСЫ
ҚҰРАСТЫРУ (0,5-18)

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БАЛАБАҚША»
ҚЫРКҮЙЕК АЙЫ

№	Тақырыптар	Мақсаты	Әдіс-тәсілдері	Керекті құрал-жабдықтар	Сағаты	Өткізілетін күні
1	«Балабақша ауласының қоршауы»	Балаларды кірпіштерді тікесінен бір-бірімен қатар қойып құрылыс құруды үйрету, құрылыс материалдары атауларын балалар ойында қалыптастыру. Тілін, саусақ үйлесімділігін дамыту.	Кірпіштерді қалау әдісін түсіндіру, көрсету, өлең, сұрақ-жауап, мадақтау	құрылыс материалдары-кірпіш және үлгі көрнекіліктер,	1	07.09.2021
2	«Көпір» (достарымен бірлесіп көпір жасайды)	Балаларды құрылыс материалдарынан көпір дайындауға үйрету, құрылыс материалдарын түрліше қоюға болатыны туралы түсінік беру. Тілін, саусақ үйлесімділігін дамыту	Текшелерді қалау әдісі, түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап	Ойыншық көлік түрлері, құрылыс материалдары, текшелер	1	21.09.2021

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНІҢ ОТБАСЫМ»
ҚАЗАН АЙЫ

3	«Асанның добы»	Балаларды екі жарты шеңберден доп құрастыруға үйрету. Түстер, геометриялық пішіндер туралы түсініктерін бекіту. Саусақ моторикасын дамыту	Өлең, ойын, түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, құрастыру.	Жарты дөңгелектер	1	05.10.2021
4	«Жалпақ және жіңішке жолдар»	Көшедегі қауіпсіздік ережелерімен таныстыру. Балаларды құрылыс материалдарынан жол салуға үйрету, құрылыс материалдарын түрліше қоюға болатыны туралы түсінік беру. «Жалпақ» және «жіңішке» сөздерін балалар сөздік қорына ендіру, саусақ үйлесімділігін дамыту.	Серуен, ойын, кірпіштерді қалау әдісін түсіндіру, көрсету, құрастыру.	Кірпіштер, құрылыс материалдары	1	19.10.2021

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ДЕНІ САУДЫҢ ЖАНЫ САУ»
ҚАРАША АЙЫ

5	«Саяжайдағы үйшік»	Балаларды кірпіштерді көлденеінен бірінің үстінен бірін қатар қойып құрылыс құруды үйрету, құрылыс материалдары атауларын балалар ойында қалыптастыру. Заттардың түрін, пішінін ажыратуға үйрету.	Кірпіштерді қалау әдісін түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, мадақтау	құрылыс материалдары-кірпіш және үлгі көрнекіліктер,	1	02.11.2021
---	--------------------	---	--	--	---	------------

6	«Құлыншаққа арналған қора»	Балаларды құрылыс материалдарынан қора соғуға үйрету,кірпішті тігінен қоюға боатыны туралы түсінік беру. Тілін, саусақ үйлесімділігін дамыту.	Кірпіштерді тігінен қалау әдісін түсіндіру,көрсету, ,сұрақ-жауап, мадақтау	«Камшаттың бөлмесі» суреті, құрылыс материалдары-кірпіш және үлгі көрнекіліктер,	1	16.11.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНІҢ ҚАЗАҚСТАНЫМ» ЖЕЛТОҚСАН АЙЫ						
7	«Мұнара»	Балаларды кірпіштерді көлденеңінен бірінің үстінен бірін қатар қойып құрылыс құруды үйрету, құрылыс материалдары атауларын балалар ойында қалыптастыру. Заттардың түрін, пішінін ажыратуға үйрету.	Кірпіштерді қалау әдісін түсіндіру,көрсету, ,сұрақ-жауап, мадақтау	құрылыс материалдары-кірпіш және үлгі көрнекіліктер,	1	07.12.2021
8	«Шырша ойыншықтары»	Балаларды қағазды умаждау арқылы дөңгелек пішінді шырша ойыншықтарын құрастыруға үйрету. Түстер туралы түсініктерін бекіту. Саусақ моторикасын дамыту.	Умаждау әдісі,түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, мадақтау	Шырша, шырша ойыншықтары, түрлі түсті қағаз	1	21.12.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ТАБИҒАТ ӘЛЕМІ» ҚАҢТАР АЙЫ						
9	«Күшікке арналған үйшік»	Қарапайым құрастыру дағдыларын бекіту. Текшелерді қоюды үйрету, құрылыс материалдары атауларын балалар ойында қалыптастыру.	Ертегі желісі, түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, мадақтау	Құрылыс материалдары-текше және үлгі көрнекіліктер	1	11.01.2022
10	«Сығылғын қар кесектері»	Балаларды қағазды умаждап қысу арқылы дөңгелек пішінді қарлар дайындауға үйрету. Қағаз қасиеті туралы түсінік беру. Қысқы ойындар туралы білімдерін дамыту. Қыс туралы сурет көрсету	Түсіндіру, көрсету, әңгімелеу, сұрақ-жауап	Ақ қағаздар	1	18.01.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗДІ ҚОРШАҒАН ӘЛЕМ» АҚПАН АЙЫ						
11	«Поезд»	Балаларды құрылыс материалдарынан поезд жинақтауға үйрету, құрылыс материалын түрліше қоюға болатыны туралы түсінік беру. Тілін, саусақ үйлесімділігін дамыту.	Ойын, түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, мадақтау	Ойыншық поезд, құрылыс материалдары	1	01.02.2022
12	«Машина гараждары»	Құрылыс материалдарынан белгілі бір мамандыққа қажетті жабдықтарды құрастыру, масштабына сәйкес сюжетті ойыншықтарды қолдана отырып олармен ойнату.	Көрсету, сұрақ-жауап, мадақтау	Ойыншық машина, құрылыс материалдары-кірпіш	1	15.02.2022

**ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «САЛТТАР МЕН ФОЛЬКЛОР»
НАУРЫЗ АЙЫ**

13	«Тостаған» (қиылған бөліктерден құрастыру)	Балаларды қағазбен жұмыс жасауға үйретуді жалғастыру, олардың түсін, пішінін, көлемін ажырата алуға дағдыландыру, педагогтың ұсынған шарты бойынша үш бөліктен тұратын тостағанның суретін қағаздан кеңістікте дұрыс орналастыра отырып құрастыра білуге үйрету.	Түсіндіру, көрсету, әңгімелесу, сұрақ-жауап	Тостаған, тостағанның суреттері, тостағанның үш бөлікке қиылған суреттері	1	01.03.2022
14	«Балауса шөптер»	Балаларға жіңішке ұзынша қағаздарды бүктеп шиыршықтауға үйрету, саусақ қимылын дамыту. Қағаздың бүктелетіні, шиыршықталатыны туралы түсінік беру.	Түсіндіру, көрсету, әңгімелесу, бүктеу, қиыршықтау, сұрақ-жауап	Ойыншық-қозы, жасыл түсті қағаз.	1	29.03.2022

**ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗ ЕҢБЕКҚОР БАЛАМЫЗ»
СӘУІР АЙЫ**

15	«Бақбақ»	Қағазбен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру, түрлі түсті қағаздарды пайдалана отырып бақбақ гүлін жасай білуге үйрету, гүлдерді аялауға, күтіп-баптауға, камқорлық жасай білуге тәрбиелеу.	Түсіндіру, көрсету, әңгімелесу, сұрақ-жауап	Бақбақ гүлінің үлгі суреті	1	05.04.2022
16	«Әдемі көбелектер» (қиылған бөліктерден құрастыру)	Балаларды қағазбен жұмыс жасауға үйретуді жалғастыру, олардың түсін, пішінін, көлемін ажырата алуға дағдыландыру, педагогтың ұсынған шарты бойынша үш бөліктен тұратын көбелектің суретін қағаздан кеңістікте дұрыс орналастыра отырып құрастыра білуге үйрету.	Түсіндіру, көрсету, әңгімелесу, сұрақ-жауап	Көбелектің суреттері, көбелектің үш бөлікке қиылған суреттері	1	19.04.2022

**ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ӘРҚАШАН КҮН СӨНБЕСІН!»
МАМЫР АЙЫ**

17	«Достық көпірі»	Балаларды құрылыс материалдарынан көпір дайындауға үйрету; құрылыс материалдарын түрліше қоюға болатыны туралы түсінік беру. Тілін, саусақ үйлесімділігін дамыту	Түсіндіру, көрсету, әңгімелесу, сұрақ-жауап	Құрылыс материалдары, үлгі суреттер	1	03.05.2022
18	«Жайлаудағы жасыл шөп»	Балаларды қағазбен жұмыс жасауға үйретуді жалғастыру, саусақ қимыл қозғалыстарын дамыту, жолақ қағаздарды түзу қиюға дағдыландыру, шөпті жұлға болмайтынын түсіндіру	Түсіндіру, көрсету, әңгімелесу, сұрақ-жауап	Жасыл түсті жолақ қағаздар, үлестірмелі материалдар	1	17.05.2022

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
КІШІ «ҚЫЗЫЛ ТЕЛПЕК» ТОБЫ

ТАНЫМ БІЛІМ САЛАСЫ
СЕНСОРИКА (0,5-18)

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БАЛАБАҚША»
ҚЫРКҮЙЕК АЙЫ

1	«Бәріміз бірге ойнаймыз»	Балалрдың сенсорлық қабілетін дамыту. Топта жағымды қарым-қатынас орнату. Үлгіге сүйене отырып көзбен көріп, қолмен жасап, бір-біріне көмектесе білуін, өз жұмысын тиянақты істеуге үйрету.	Өңгімелеу, сұрақ-жауап, ойын жаттығуы, саусақ ойыны, ойын	Құрғақ бассейін,мысық, қоян ойыншықтар, қолшатыр,панно, ағаштар	1	14.09.2021
2	«Заттарды пішіні бойынша топта»	Геометриялық пішіндерді түсі мен пішіні бойынша топтауға үйрету. Заттар қасиеті туралы білімдерін бекіту.	Топтастыру, сұрақ-жауап	Түрлі түсті геометриялық пішіндер,дін мен жарма салынған тарелка	1	28.09.2021

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕҢІҢ ОТБАСЫМ»
ҚАЗАН АЙЫ

3	«Жолдар саламыз»	Үш саусақпен майда заттарды жинауға, құмды үш саусақпен себуге үйрету. Ұсақ қол қимылдарын, педагогтің көрсетун бойынша әрекет ету іскерліктерін дамыту.Зейінділікке тәрбиелеу.	Түсіндіру, ойын, сұрақ-жауап, мадақтау	Жінішке жіп, 1,5 м металл қыстырғыштары, ермексаз, тарелка және құм	1	12.10.2021
4	«Үлкен, кіші дөңгелектер»	Балаларды заттардың көлеміне назар аударуға үйрету; біртекті объектілердің тепе-теңдігі мен айырмашылығын орнатудың қарапайым әдістерін қалыптастыру, пішін, осындай,ондай емес, әртүрлі, бірдейсөздеріне бағдар жасай отырып берілген үлгілерді үлгі бойынша салыстыру.Ұсақ өол қимылдарын, педагогтің көрсетун бойынша әрекет ету іскерліктерін дамыту.Зейінділікке тәрбиелеу.	Ойын жағдаят, көрсету, түсіндіру, ойын, сұрақ-жауап, мадақтау	Қуыршақ, сөмке, әр түрлі көлемдегі дөңгелектер	1	26.10.2021

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ДЕНІ САУДЫҢ ЖАНЫ САУ»
ҚАРАША АЙЫ

5	«Дәміне қарап таны» дидактикалық ойын	Жемістерді дәмі бойынша ажыратуға үйрету. Тәтті, дәмді, қышқыл дәм туралы түсініктерін бекіту. Тәтті, дәмді, қышқыл сөздерін сөздік қорына ендіру.	Ойын жағдаят, көрсету, түсіндіру, ойын, сұрақ-жауап, мадақтау	Майда туралған жемістер	1	09.11.2021
6	«Алаңқайдағы саңырауқұлақтар»	Заттың санына қарай ажыратуға үйрету, біреу, көп, біреуі де жоқ деген сөздерін қолдануға машықтандыру. Байланыстыра сөйлеуге үйрету, зейінін, аңғарымпаздығын арттыру.	Тақпақ,түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, ойын	Ағаштан жасалған саңырауқұлақтар, алаңқайға арналған жасыл түсті мата, көпір, ұнтаспа, себет, ойыншық кірпі,тиін	1	23.10.2021

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНИҢ ҚАЗАҚСТАНЫМ» ЖЕЛТОҚСАН АЙЫ						
7	«Қатты-жұмсақ»	Қуыршақпен әрекет ету барысында әдептілік сезімдерін дамытуды жалғастыру. Ойыншықтың «қатты-жұмсақ» екенін білдіретін сын есімді тілінде қолдануды және түсінуді үйрету. Киімдердің заттарын және түсін атауларын бекіту. Ойын барысында зейінділіктерін дамыту.	Ойын, түсіндіру, сұрақ-жауап, мадақтау	Қатты және жұмсақ қуыршақтар	1	14.12.2021
8	«4 түрлі көлемде бірте-бірте кішірейетін, түсті дөңгелектермен мұнара жасау»	Балалардың қолының ұсақ қимылдарын дамыту. Түстерді ажыратып тани білуге машықтандыру. Үлкен, кішкентай бөліктерді ажырата біліп оны құрастыра мұнара өзегіне кіргізе білуге үйрету	Ойын, тақпақ, түсіндіру, сұрақ-жауап	Балалар санына қарай түрлі-түсті мұнаралар	1	28.12.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ТАБИҒАТ ӘЛЕМІ» ҚАҢТАР АЙЫ						
9	«Әдемі гүл»	Түстер туралы ұғымын бекіту, түстердің атын білуге машықтандыру. Бір-бірінің үстіне қою арқылы сәйкестендіруге үйрету. Саусақ бұлшық еттерін дамыту, сөздік қорын молайту. Есте сақтау, аңғарымдылық, қабылдау, ойлау, кеңістікті бағдарлауын дамыту.	Ойын, түсіндіру, сұрақ-жауап, мадақтау	Түрлі түсті гүлдер., пано гүлдер алаңқайы, ит, гүл тола құмыра	1	11.01.2022
10	«Үлкен және кішкене»	Балаларға заттардың көлемі, қасиетті туралы түсінігін, тілін дамыту, заттарды топтастыруға үйрету. Үлкен-кіші, ұзын-қысқа сөздерін сөздік қорларына ендіру	Тосын сәт, түсіндіру, сұрақ-жауап, мадақтау	Үстел, 2 көлемі әртүрлі ойыншық қояндар, 2 үйшік, 2 бант, 2 доп, 2 сәбіз	1	25.01.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗДІ ҚОРШАҒАН ӘЛЕМ» АҚПАН АЙЫ						
11	«Әуе шарлары»	Балаларға түс туралы түсінік беру, әртүрлі заттардың түсін сәйкестендіруге үйрету. Заттарды түсіне қарай сәйкестендіре білуге машықтандыру, саусақ бұлшық еттерін дамыту.	Сәйкестендіру, сұрақ-жауап, мадақтау	Әртүрлі жіптер, шарлар	1	08.02.2022
12	«Әр ыдысқа өз қақпағын тауып бер»	Балалардың саусақ моторикасын дамыту, үлкен, кіші заттарды ажыратуға үйрету	Ой-қозғау, сәйкестендіру, сұрақ-жауап, мадақтау	Бірнеше көлемдегі ыдыстар және олардың қақпақтары, құм салынған ішінде геометриялық денелері бар үлкен табақ	1	22.02.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «САЛТТАР МЕН ФОЛЬКЛОР» НАУРЫЗ АЙЫ						
13	«Ешкі мен жеті лақ» ертегісіндегі ешкінің беторамалын бүктеу.	Балаларды ертегі мазмұнына тыңдап түсінуге үйрету. Беторамалды бүктеуге үйрету. Орнамалды үшбұрыштап және шаршы пішінге келтіріп бүктеуге үйрету. Саусақ қимылын дамыту	Ертегі желісі, түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап	Ертегі кейіпкерлері, беторамал	1	15.03.2022

14	«Түрлі түсті гүлдер»	Фланелеграфта түрлі-түсті гүлдерді орналастыру барысында «жоғары - төмен», «үстінде-астында» кеңістіктік ұғымдарын үйрете отырып жұмыс жасауға дағдыландыру.	Түсіндіру, ойын, сұрақ-жауап, мадақтау	Түрлі түсті гүлдер, пано гүлдер алаңқайы, ит, гүл тола құмыра	1	29.03.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗ ЕҢБЕКҚОР БАЛАМЫЗ» СӘУІР АЙЫ						
15	«Қуыршаққа арналған тартулар»	Балалар назарын заттардың өлшеміне аудару, оларды өлшем айырмашылығы мен ұқсастықты орнатудың қарапайым тәсілдерін қалыптастыру.	Өлең, түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап	Әрбір балаға 5 үлкен кесе және 5 кішкентай кесе, қуыршақ	1	12.04.2022
16	«Сурет құрастыр»	Перцептивтік модельдеу әрекетін үйрету (бірнеше бөліктен тұратын зат пішінін көрнекі талдау және жинақтау), геометриялық пішіндерді атауды, оларды салыстырып, түстерінатай білу дағдысын дамытуды; саусақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру	Түсіндіру, ойын, сұрақ-жауап, мадақтау	Ойыншық жолбарыс, геометриялық пішіндерден құрастырылған суреттер үлгілері: шырша, үйшік, машина. Үлестірмелі материалдар әр балаға: түрлі түсті шеңберлер, шаршылар, тіктөртбұрыштар	1	26.04.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ӘРҚАШАН КҮН СӨНБЕСІН!» МАМЫР АЙЫ						
17	«Түрлі түсті шалғын»	Әртүрлі заттарды өлшемі бойынша салыстыруды және оларды үлгідегідей орналастыруды үйрету; ұсақ қол моторикасын жетілдіру.	Түсіндіру, ойын, сұрақ-жауап, мадақтау	Балалар санына қарай барлық түстен пирамидалар; жасыл түсті қатты қағаздан диаметрі 15-20см шеңбер	1	17.05.2022
18	«Көңілді балықшылар»	Балаларды әртүрлі тәсілдермен судан затты алу дағдысын жаттықтыру.	Көрсету, түсіндіру, ойын, сұрақ-жауап, мадақтау	Қсақ заттар-балықтар б тегештегі су, елеуіштер; шелектер	1	24.05.2022

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
КІШІ «ҚЫЗЫЛ ТЕЛПЕК» ТОБЫ

ТАНЫМ БІЛІМ САЛАСЫ
ЖАРАТЫЛЫСТАНУ (1,0-36)

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БАЛАБАҚША»
ҚЫРКҮЙЕК АЙЫ

№	Тақырыптар	Мақсаты	Әдіс-тәсілдері	Керекті құрал-жабдықтар	Сағаты	Өткізілетін күні
1	«Біздің аула гүлдері»	Балабақшаның ауласындағы гүлдерді таныстырып, олардың сыртқы түрі, түсі туралы түсініктерін молайту. Өлеңді оқуға сұраққа жауап беруге, дыбыстарды дұрыс айтуға үйрету. Түстер білімін бекіту.	Әңгімелеу, сұрақ-жауап, ойындар	Аулада өсетін гүлдер	1	03.09.2021
2	«Балабақшаның қасында өсетін ағаштар» (достарымен серуен)	Балабақшаның жер теліміндегі ағаштарды ажыратып, атай білуге үйрету (1-2 түрін Зейінділікке, қабілетін дамыту Табиғатқа қамқор болуға тәрбиелеу.	Сұрақ-жауап, суретпен жұмыс, ойын, бақылау	Күз мезгілінің суреттері, үлестірмелі материалдар.	1	10.09.2021
3	Балабақшадағы үлкендердің еңбегі	Ересектердің еңбегімен таныстыру. Суреттер арқылы ересектердің еңбектерін айту Еңбек адамдарына және олардың еңбектерінің нәтижелеріне құрмет көрсетуге үйрету:	Ой қозғау, көрсету, түсіндіру, сұрақ –жауап.	Ересектердің еңбегі, олардың суреттері.	1	17.09.2021
4	«Бізге қажетті заттар»	Балалардың ыдыстар туралы түсініктерін молайту, ыдыстар аттарын дұрыс атап , басқа заттар ішінен таба білуге жаттықтыру. Балалардың сөздік қорын молайту.	Әңгімелеу, сұрақ-жауап, бояу	Кесе, қазан, тарелка, қасық т.б	1	24.09.2021 01.10.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНИҢ ОТБАСЫМ1 ҚАЗАН АЙЫ						
5	«Мен тұратын көше»	Өзінің тұратын көшесінде күз мезгілінде болатын өзгерістерге бақылау жасау. Күз мезгілінде табиғатта болатын өзгерістер туралы түсінік беру, түстер туралы түсінігін кеңейту, тілін дамыту, табиғатты қорғау қажеттігін балаларға түсіндіру.	Ой қозғау, өлең, түсіндіру, сұрақ-жауап	Көше және күзгі суреттер, түрлі түсті жапырақтар	1	08.10.2021
6	«Абайла, балақай!»	Балаларға көшедегі қауіпсіздік туралы мультфильм көрсету.	Мультфильм көрсету, ой қозғау, өлең, түсіндіру, сұрақ-жауап	Мультфильм таспасы	1	15.10.2021

7	«Күзгі табиғат»	Балаларға күз мезгілінде ағаштардың жапырақтары жерге түсіп, түрлі түске ертіні, күн суытатыны туралы түсініктерін арттыру. Байқампаздығын дамыту, табиғатты сүйуге тәрбиелеу. Тілін дамыту, сөздік қорын байыту.	Ой қозғау, өлең, түсіндіру, сұрақ-жауап	Күзгі жапырақтар, түрлі түсті қаламдар	1	22.10.2021
8	«Сарғайған жапырақтар»	Балаларға жапырақтардың түрліше болатынын таныстыру, сары, қызыл түстер туралы түсінігін қалыптастыру. Заттар түсі мен пішіні туралы түсінік беруді жалғастыру	Ой қозғау, түсіндіру, көрсету, ойындар, сұрақ-жауап	Күзгі жапырақтар, ойынға қажетті заттар	1	29.10.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ДЕНІ САУДЫҢ ЖАНЫ САУ» ҚАРАША АЙЫ						
9	Мен өзім туралы не білемін?	Адам туралы білімдерін бекіту: сыртқы дене ерекшеліктері (әр адамның басы, қолы, аяғы, мұрны, аузы т.б) бар екенін, ерекшеліктерін айту, түсіндіру	Түсіндіру, көрсету, тосын сәт, әңгімелеу	Адам бейнесін бейнелейтін суреттер	1	05.11.2021
10	«Алма мен шие»	Балаларды алма және шие туралы түсініктерін молайту, жемістердің түсі, қасиеті (жұмсақ, қатты, дөңгелек) үлкен-кішілігі жайлы түсінігін жетілдіру. Балалардың сөздік қорын молайту, табиғатқа дұрыс қарым-қатынас орнатуға тәрбиелеу.	Көрсету, әңгімелеу, сұрақ-жауап, ойын	Жемістер: алма мен шие т.б	1	12.11.2021
11	«Өсімдіктерге қалай күтім жасау қажет?»	Табиғат бұрышында өсетін өсімдіктерді күтіп-баптау дағдыларын дамыту. Табиғат бұрышындағы нысандарға қамқорлықпен қарауға және еңбекқорлыққа тәрбиелеу. жүргізу.	Эмоционалдық көңіл күй қалыптастыру, Көрсету, әңгімелеу, бақылау, сұрақ-жауап	Тақырыпқа байланысты суреттер, сукұйғыштар, топырақты қопсытуға арналған таяқшалар, сүлгі, алжапқыштар.	1	19.11.2021
12	«Көкөніс салат дайындаймыз»	Балалардың көкөністер туралы түсініктерін молайту, көкөністердің қасиеті (жұмсақ, қатты, дөңгелек тәтті, дәмді) жайлы түсінігін жетілдіру, сөздік қорын молайту, табиғатқа дұрыс қарым-қатынас орнатуға тәрбиелеу.	Өлең, ойын, әңгімелеу, сұрақ-жауап, мадақтау	Көкөністер: қияр, қызанақ, пияз т.б	1	26.11.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНІҢ ҚАЗАҚСТАНЫМ» ЖЕЛТОҚСАН АЙЫ АЙЫ						
13	«Өлкемнің ауа райына бақылау»	Балалармен ауарайына бақылау жасау. Аспан мен күнге бақылау жасап, күннің суық екені және аспанда бұлт бар екенін әңгімелеу. Балалардың сөздік қорын молайту. Табиғатқа қарым-қатынас орнатуға тәрбиелеу	Серуен, бақылау, тақпақ, сұрақ-жауап, мадақтау	Қыс мезгілінің суреті	1	03.12.2021
14	«Менің Отаным – Тәуелсіз Қазақстан»	Өз Отаны туралы білуге деген құштарлығын ояту. Қазақстанның кең байтақ Тәуелсіз ел екенін түсіндіру. Отанына құрмет, сүйіспеншілік сезімдерін	Түсіндіру, әңгімелеу, патриоттық сезімін ояту, сұрақ-жауап	Тәуелсіз Қазақстан туралы суреттер	1	10.12.2021

		тәрбиелеу				
15	Туған өлкемнің өсімдіктері	Туған өлкенің өсімдіктері туралы қарапайым түсініктерін қалыптастыру, олардың түрлерімен таныстыру	Әңгімелеу, көрсету, жұмбақ, сұрақ-жауап	Тақырыпқа байланысты суреттер	1	24.12.2021
16	«Бөлме гүлдері»	Балаларды бөлме гүлдерімен таныстыру, гүлдердің сабағына, жапрағына көңіл аудару, «жапырақ пен сабақ» сөздерін балалардың сөздік қорына ендіру. Гүлдердің бөліктерін атау. Балаларды табиғатқа дұрыс қарым-қатынас орнатуға тәрбиелеу	Әңгімелеу, бақылау, тақпақ, сұрақ-жауап, мадақтау	Бөлме гүлдері	1	31.12.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ТАБИҒАТ ӘЛЕМІ» ҚАҢТАР АЙЫ						
17	«Үй құстары»	Үй құстар таныстыру, құстардың атауын атауға, түсініп тапсырманы орындауға, жануарлардың сыртқы түрі, дене мүшелері атын білдіретін сөздерді қолдануға үйрету. Құстар туралы түсініктерін молайту.	Суретпен жұмыс, ойын, сұрақ-жауап, мадақтау	Үй құстары суреттері	1	14.01.2022
18	«Құстар»	Құстарды ажыратып, атай білуге үйрету. (Торғай, қарға, көгершін)	Суретпен жұмыс, ойын, сұрақ-жауап, мадақтау	Құс суреттері	1	21.01.2022
19	«Қысқы табиғатқа бақылау»	Балалармен ауа райына бақылау жасау. Аспан мен күнге бақылау жасап, күннің ыстық екенін және аспанда бұлт бар екенін әңгімелеу.	Бақылау, сұрақ-жауап, өлең, әңгімелеу.	Қыс мезгілінің суреттері	1	28.01.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗДІ ҚОРШАҒАН ӘЛЕМ» АҚПАН АЙЫ						
20	«Қар»	Қыстағы табиғаттың ерекшеліктерін бақылау. Қардың қасиетімен таныстыру: суық (қолмен ұстап көруді ұсыну), қарды алақанға салғанда еритінін, одан сырғанақ жасауға болатынын түсіндіру	Бақылау, көрсету, сурет салу, сұрақ-жауап, ойын.	Табиғат суреттері, гуашь, сәбіз	1	04.02.2022
21	«Қыс қызығы»	Қардың ерекшеліктерін ұғындыру; түсі ақ, суық екенін өз беттерінше айтып беруге үйрету. Қыстық ойын түрлерімен, шанамен таныстыру.	Көрсету, әңгімелеу, өлең, ойын, сұрақ-жауап	Қыс мезгілінің, шанының, қысқы ойындардың суреттері	1	11.02.2022
22	«Тап және ата»	Балалардың үй тұрмысындағы заттарды, олардың қасиеттерін- қарапайым пішінін, көлемін танып атауға үйрету.	Ойын, топтастыру, сұрақ-жауап	Үй тұрмысындағы заттардың суреттері	1	18.02.2022

23	«Мамандықтармен танысайық»	Көркемсөз арқылы балалардың мамандықтар туралы түсініктерін кеңейту. Мамандық түрлерімен таныстыру арқылы жаңа сөздермен сөздік қорларын толықтыру. Еңбекқорлыққа баулу.	Көрсету, әңгімелеу, ойын, сұрақ-жауап	Мамандықтардың суреттері	1	25.02.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «САЛТТАР МЕН ФОЛЬКЛОР» НАУРЫЗ АЙЫ						
24	«Кім шақырады?» дидактикалық ойын	Балалардың жауарлар мен құстар қалай шақыратыны туралы түсініктерін қалыптастыру. Есту қабілетін дамыту, өз ойын жеткізіп, байланыстыра сөйлеуге үйрету. Жануарлар мен құстардың дауыстарымен таныстыру.	Ойын, өлең, сұрақ-жауап	Жауарлар мен құстардың суреттері, ұндаспада жазылған дыбыстар	1	04.03.2022
25	Жабайы аңдар	Жабайы аңдарды білдіретін сөздермен таныстыру. Жануарлар туралы түсініктерін молайту. Балаларды сұраққа жауап беруге үйрету, дыбыстарды дұрыс айтуға үйрету. Жануарларды қорғау қажеттігін, табиғатты қорғау қажеттілігі туралы алғашқы түсінік беру.	Жұмбақ, саяхат, сұрақ-жауап.	Жануарлар мүсіндері, суреттері	1	11.03.2022
26	«Наурыз мерекесі»	Балаларға Наурыз мерекесі туралы мәлімет беру, салт – дәстүрлерімен таныстыру	Әңгімелеу, ойын, сұрақ-жауап	Наурыз мерекесі жiне салт-дәстүрлердiң суреттерi	1	18.03.2022
27	«Көктемгі табиғатқа бақылау»	Балалармен ауа-райына бақылау жасау. Аспан мен күнге бақылау жасап, күннің сәулесі тек жарық беретіні және аспанда бұлт бар екенін әңгімелеу. Балалардың сөздік қорын молайту, саусақ моторикасын дамыту, табиғатқа жағымды қарым-қатынас орнатуға үйрету.	Бақылау, сұрақ-жауап, өлең	Көктем мезгілінің суреттері	1	25.03.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗ ЕҢБЕКҚОР БАЛАМЫЗ» СӘУІР АЙЫ						
28	«Бақбақ гүлі»	Балаларды бақбақ гүлімен таныстыру. Гүлдің шар сияқты, нәзік, үлпілдек болатынын көрсету. Сөздік қорына нәзік, үлпілдек сөздерін енгізу. Балалардың тілін дамыту, көктем өсімдіктерімен таныстыру. Өсімдіктерге қамқор болуға үйрету.	Өлең, әңгімелеу, ойын, сұрақ-жауап	Көктем өсімдіктердің суреттері, бақбақ гүлі	1	01.04.2022
29	«Жәндіктер»	Балаларды жәндіктермен, олардың өзіне тән белгілерімен таныстыру (көбелек, қоңыз).	Таныстыру, көрсету, әңгімелеу, ойын, сұрақ-жауап	Жәндіктер суреттері	1	08.04.2022
30	«Айналамызды көгалдандырайық»	Табиғатты қорғау, айнала қоршаған ортаға қарым-қатынас жасау жолдары, табиғатты таза ұстау ережелері туралы білім беру.	Әңгімелеу, ойын, сұрақ-жауап	Табиғатты қорғау туралы суреттер	1	15.04.2022

31	Ауладағы ересектердің еңбегі	Ересектердің еңбегімен таныстыру. Суреттер арқылы ересектердің еңбектерін айту Еңбек адамдарына және олардың еңбектерінің нәтижелеріне құрмет көрсетуге үйретуы:.	Ой қозғау, көрсету, түсіндіру, сұрақ –жауап.	Ересектердің еңбегі, олардың суреттері.	1	22.04.2022
32	«Шуақты күннің сәулесі»	Жер бетіндегі тіршілік үшін күннің сәулесінің қажеттілігі туралы түсініктерін бекіту, күннің сәулесіне қуана білуге баулу.	Әңгімелеу, ойын, сұрақ-жауап	Күннің суреті	1	29.04.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ӘРҚАШАН КҮН СӨНБЕСІН!» МАМЫР АЙЫ						
33	«Шуақты күн»	Жер бетіндегі тіршілік үшін күннің сәулесінің қажеттілігі туралы түсініктерін бекіту, күннің сәулесіне қуана білуге баулу.	Әңгімелеу, ойын, сұрақ-жауап	Күннің суреті	1	06.05.2022
34	«Ауа райына, ағаштарға бақылау»	Балалармен ауа-райына бақылау жасау. Аспан мен күнге, ағаштарға бақылау жасап, күннің сәулесі тек жарық беретіні және аспанда бұлт бар екенін, күннің ағаштарға пайдасын әңгімелеу. Балалардың сөздік қорын молайту, саусақ моторикасын дамыту, табиғатқа жағымды қарым-қатынас орнатуға үйрету.	Бақылау,әңгімелеу,сұрақ-жауап, өлең	Көктем мезгілінің , ағаштардың суреттері	1	13.05.2022
35	«Жасыл алаңға саяхат»	Балаларды даладағы гүлдермен, шөптермен таныстыру, гүлдерді бөліктері заттардың көлемі, қасиеті туралы түсінігін, тілін дамыту.	Саяхат, ойын, сұрақ-жауап	Жұмсақ ойыншықтар аю, қоян, ойыншықтар	1	21.05.2022
36	«Жаз қандай тамаша!» (табиғатты бақылау)	Жаз мезгілінің кейбір сипаттық ерекшеліктері жайлы білімдерін бекіту. Тірі және өлі табиғаттың өзара байланысын көрсету (күн жылынды, құстар ұшып келді).	Бақылау, көрсету, әңгімелеу,сұрақ-жауап	Жаз мезгілінің суреттері	1	27.05.2022

ТАНЫМ БІЛІМ САЛАСЫ
ЖАРАТЫЛЫСТАНУ САҒАТ САНЫ: 36 сағат

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
КІШІ «ҚЫЗЫЛ ТЕЛПЕК» ТОБЫ

ШЫҒАРМАШЫЛЫҚ БІЛІМ САЛАСЫ
МҮСІНДЕУ (0,25-9)

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БАЛАБАҚША»
ҚЫРКҮЙЕК АЙЫ

№	Тақырыптар	Мақсаты	Әдіс-тәсілдері	Керекті құрал-жабдықтар	Сағаты	Өткізілетін күні
1	«Домалақ жаңғақтар» (достары Тиінге арнап жаңғақ мүсіндеу)	Ермексазбен оның қасиеттерімен таныстыру достары Тиінге арналған жаңғақты мүсіндеуді үйрету. Балаларға дөңгелек пішінді дайындау жолдарын көрсету, ұсақ маторикасын дамыту	Әңгімелеу, өлең, сұрақ-жауап, мүсіндеу әдістері	Ермексаз немесе тұзды қамыр, тақтайша, сулық, жаңғақтар, тиін ойыншығы.	1	06.09.2021

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНИҢ ОТБАСЫМ»
ҚАЗАН АЙЫ

2	«Көше ағаштары» (Таяқшалар жасау)	Жұмысында қолданылатын материалдармен, құралдармен таныстыру; мүсіндеудің негізі: жұмсарту, созу, құрастыру, жаю, тегістеу, жалпақтау, домалақтау тәсілдермен таныстыру; қатырмақағазға бедерлеу тәсілін орындау дағдыларын қалыптастыру. дамыту	Әңгімелеу, өлең, сұрақ-жауап, созу, мүсіндеу әдістері	Ермексаз немесе тұзды қамыр, тақтайша, сулық, жаңғақтар, ойыншығы.	1	04.10.2021
---	--------------------------------------	--	---	--	---	------------

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ДЕНІ САУДЫҢ ЖАНЫ САУ»
ҚАРАША

3	«Себеттегі алма».	Жеміс – жидектердің түрлерін, дәмін, түсін ажырата білуге үйрету.Ермексаз кесектерімен ойнауға, дөңгелек формалы затты мүсіндеуге үйрету	Түсіндіру, көрсету, әңгімелеу, мүсіндеу, сұрақ – жауап,	Түрлі – түсті ермексаздар, тақтайша, сулық, себеттегі алма суреті.	1	01.11.2021
---	-------------------	--	---	--	---	------------

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНИҢ ҚАЗАҚСТАНЫМ»
ЖЕЛТОҚСАН

4	«Пирамида»	Балаларға ермексазды шымшып үзіп алу және домалақ жұмыр мүсіндер жасауға үйрету. Шар пішініне келтірген соң алақан арасына салып сопақша етіп есу.	Түсіндіру, көрсету, әңгімелеу, мүсіндеу, сұрақ – жауап,	Түрлі – түсті ермексаздар, тақтайша, сулық,	1	06.12.2021
---	------------	--	---	---	---	------------

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ТАБИҒАТ ӘЛЕМІ»
ҚАҢТАР АЙЫ

5	«Тиінге арналған жаңғақтар	Балаларға тұздалған қамырдан жаңғақтар жасауды, таза және әдемі жасауды үйретуді жалғастыру. Жануарларға қамқор болуға тәрбиелеу	Түсіндіру, көрсету, әңгімелеу, мүсіндеу, сұрақ – жауап,	Тиін бейнесі, суреттер, тұздалған қамыр, тақтайша, сулық,	1	10.01.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗДІ ҚОРШАҒАН ӘЛЕМ» АҚПАН АЙЫ						
6	«Ұшақ»	Балаларға қуаныш сипау; Эстетикалық түйсікті жаттықтыру, ой-өрістерін кеңейту; сабақта мүсіндер жасауды үйрету; тілдерін дамыту; саусақтың ұсақ бұлшық еттері қимылын жетілдіру; кішкентай нірселер жасауға ынтасын арттыру	Суреттер қарау, көрсету, әңгімелеу, мүсіндеу, сұрақ – жауап	Ұшақтың суреті, үлгі, ермексаздар, тақтайша, сулық	1	07.02.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «САЛТТАР МЕН ФОЛЬКЛОР» НАУРЫЗ АЙЫ						
7	«Домалақ жаңғақтар»	Ермексаз кесектерімен ойнауға, дөңгелек формалы затты мүсіндеу. Ермексаз кесектерінің атауларын бекіту: көк, сары.	Суреттер қарау, көрсету, әңгімелеу, мүсіндеу, сұрақ – жауап	Тиін ойыншығы, ермексаздар немесе тұзды қамыр	1	07.03.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗ ЕҢБЕКҚОР БАЛАМЫЗ» СӘУІР АЙЫ						
8	«Кел, ойнайық»	Балаларға домалақтау арқылы шарды мүсіндеуге үйрету, ұсақ моторикасын дамыту, нанды құрметтеуге тәрбиелеу	Суреттер қарау, көрсету, әңгімелеу, мүсіндеу, сұрақ – жауап	Суреттер, қыстырғыш, ермексаз	1	11.04.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ӘРҚАШАН КҮН СӨНБЕСІН!» МАМЫР АЙЫ						
9	«Тәтті кәмпіттер»	Тұзды қамыр кесегімен ойнауға мүмкіндік беру. «қамырды ауызға салуға болмайтыны жайлы» еске салу	Көрсету, әңгімелеу, мүсіндеу, сұрақ – жауап	Тұзды қамыр, суреттер	1	16.05.2022

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
КІШІ «ҚЫЗЫЛ ТЕЛПЕК» ТОБЫ

ШЫҒАРМАШЫЛЫҚ БІЛІМ САЛАСЫ
ЖАПСЫРУ(0,25-9)

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БАЛАБАҚША»
ҚЫРКҮЙЕК АЙЫ

№	Тақырыптар	Мақсаты	Әдіс-тәсілдері	Керекті құрал-жабдықтар	Сағаты	Өткізілетін күні
1	«Доптар»	Балаларды басқаларға қамқорлық жасай білу, қиын жағдайда көмекке келу іскерліктерін қалыптастырып, түстер мен көлемдер туралы білімдерін бекіту, дайын пішіндерді фланелеграфта дұрыс орналастыруға үйрету.	Өлең, сұрақ-жауап, ойын, жапсыру техникасын түсіндіру	Фланелеграф, қоян, доптар, геометриялық пішіндер	1	20.09.2021

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНИҢ ОТБАСЫМ»
ҚАЗАН АЙЫ

2	«Бағдаршам»	Бағдаршам қызметімен таныстыру. Балаларды дөңгелектерді қағаз бетіне орналастыруға үйрету, дөңгелектер туралы біліктерін арттыру. Түстер туралы білімдерін кеңейту	Өлең, сұрақ-жауап, ойын, жапсыру техникасын түсіндіру	Машиналар, көше туралы суреттер.	1	18.10.2021
---	-------------	--	---	----------------------------------	---	------------

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ДЕНІ САУДЫҢ ЖАНЫ САУ»
ҚАРАША

3	«Қояндарға арналған кестелі орамалдар»	Балаларды екі пішіндегі заттарды ретімен қағаз бетіне орналастыруға үйрету, жапсыру барысында заттарды түзу қоюға үйрету. Пішіндер туралы білімдерін бекіту	Ой-қозғау, сұрақ-жауап, ойын, жапсыру техникасын түсіндіру	Үшбұрыштар мен дөңгелектер, қағаз	1	15.11.2021
---	--	---	--	-----------------------------------	---	------------

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНИҢ ҚАЗАҚСТАНЫМ»
ЖЕЛТОҚСАН АЙЫ

4	«Шырша»	Балаларды үшбұрыштарды ретімен қағаз бетіне орналастыруға үйрету, қоршаған ортадағы заттармен таныстыру жұмысын жалғастыру. Шыршаның формасы үшбұрышқа ұқсайтынын балаларға түсіндіру, саусак қимылын дамыту	Ән айту, сұрақ-жауап, ойын, жапсыру техникасын түсіндіру	Үшбұрыштар мен ақ қағаз	1	20.12.2021
---	---------	--	--	-------------------------	---	------------

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ТАБИҒАТ ӘЛЕМІ»
ҚАҢТАР АЙЫ

5	«Аққала»	Балаларды екі көлемдегі дөңгелектерді қағаз бетіне орналастыруға үйрету, дөңгелектердің әртүрлі болатыны туралы біліктерін арттыру. Көлемдер қысқы ойындар туралы білімдерін бекіту.	Суретпен жұмыс, жапсыру техникасын түсіндіру, ән айту, сұрақ-жауап	Дөңгелектер: қызыл, жасыл, сары, қағаз	1	24.01.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗДІ ҚОРШАҒАН ӘЛЕМ» АҚПАН АЙЫ						
6	«Автобус»	Балаларды екі пішіндегі заттарды ретімен қағаз бетіне орналастыруға үйрету, орналастыру барысында заттарды түзу қоюға үйрету. Пішіндер туралы білімдерін бекіту	Жапсыру техникасын түсіндіру, сұрақ-жауап	Көліктердің суреттері, үшбұрыштар мен дөңгелектер, қағаз	1	14.02.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «САЛТТАР МЕН ФОЛЬКЛОР» НАУРЫЗ АЙЫ						
7	«Бақбақ»	Балаларды бақбақ гүлімен таныстыруды жалғастыру. Бақбақты геометриялық пішіннен (дөңгелек) құрастыру. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.	Жапсыру техникасын түсіндіру, құрастыру, сұрақ-жауап	Бақбақ гүлінің суреті, жасыл, сары, қағаз	1	28.03.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗ ЕҢБЕКҚОР БАЛАМЫЗ» СӘУІР АЙЫ						
8	«Мерекелік отшашу»	Балаларды үлкен және кішкене дөңгелек пішінді заттар бейнесін қағаз бетіне ретпен орналастыруға үйрету. Заттар түсі мен пішіні туралы түсініктерін дамыту	Жапсыру техникасын түсіндіру, сұрақ-жауап	Отшашу суреті, үлгі, дайын қиылған жұлдызшалар	1	25.04.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ӘРҚАШАН КҮН СӨНБЕСІН!» МАМЫР АЙЫ						
9	«Қояндарға арналған кестелі орамал»	Балаларды екі пішіндегі заттарды ретімен қағаз бетіне орналастыруға үйрету, жапсыру барысында заттарды түзу қоюға үйрету. Пішіндер туралы білімдерін бекіту	Жапсыру техникасын түсіндіру, сұрақ-жауап	Қоянның, орамалдың суреттері, үшбұрыштар мен дөңгелектер, қағаз	1	23.05.2022

ШЫҒАРМАШЫЛЫҚ БІЛІМ САЛАСЫ
ЖАПСЫРУ САҒАТ САНЫ: 9 сағат

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
КІШІ «ҚЫЗЫЛ ТЕЛПЕК» ТОБЫ

ШЫҒАРМАШЫЛЫҚ БІЛІМ САЛАСЫ
СУРЕТ САЛУ (1,0-36)

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БАЛАБАҚША»
ҚЫРКҮЙЕК АЙЫ

№	Тақырыптар	Мақсаты	Сурет салу техникасы	Керекті құрал-жабдықтар	Сағаты	Өткізілетін күні
1	Қағаз қарандашпен таныстыру	Сурет салуға деген қызығушылығын арттыру, қағаз қарандашпен таныстырып, жұмыс істеу дағдыларын қалыптастыру, Еңбек етуге үстелде дұрыс отыра білуге үйрету	Ертегі желісі, ойын, сұрақ-жауап, жоғары-төмен сызу әдісін қолдану Қарандашпен сурет салу	Сурет салуға арналған ақ қағаз, түрлі-түсті қораптағы қарандаштар «Өз түсінді тап» ойынына арналған ойыншықтар	1	02.09.2021
2	Әдемі шарлар	Балаларды қарындашты қолда дұрыс ұстауға үйрету, дөңгелек пішіндерді сала білуге жаттықтыру, сурет салуға деген қызығушылықтарын арттыру.	Салынған сурет бөлшегін аяқтау, үлкен-дермен бірлесе жұмыс жасауға баулу	Түрлі-түсті қарандаштар (немесе фломастрелер), қағаз, кедергі, шарларға арналған жіп, әуе шарлары	1	09.09.2021
3	Қылқалам және бояумен алғашқы жұмыс	Қылқаламмен таныстыру, бояумен жұмыс істеу дағдыларын қалыптастыру, сурет салуға қызығушылықтарын арттыру, Бейнелеу өнеріне бейімдеу арқылы еңбек етуге тәрбиелеу,	Түсіндіру, сұрақ жауап. Бояумен сурет салу	Үстел үстіндегі орман, ормандағы үй және себетке салынған гуаш бояулар қойылады, Ақ лақ ойыншығы. Қылқалам ,су, ақ қағаздар	1	16.09.2021
4	Түзу жолдар	Балаларды қылқаламмен түзу, сызықтарды сызуға, бояуды ретімен жағуды, таза және ідемі жағуды үйрету. Тілін, шығармашылығын дамыту.	Түсіндіру, сұрақ жауап. Бояумен сурет салу	Гуаш бояу, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сүрткіш және тұғырлар.	1	23.09.2021 30.09.2021

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНІҢ ОТБАСЫМ»
ҚАЗАН АЙЫ

5	«Біз серуендеуге барамыз»	Серуен кезіндегі қауіпсіздік ережелерін үйрету. Бейнелеу іс-әрекетіне қызығушылығын қалыптастыру. «Бояу, бояйды» түсініктерін бекіту. Қылқаламмен таныстыру. Балаларға қылқаламды дұрыс ұстауға, бояуға батырып, қағаз бетінде із қалдыруға үйрету. Қылқаламның техникалық жұмысымен	Көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап. Бояумен сурет салу, мадақтау	Гуаш бояу, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сүрткіш және тұғырлар	1	07.10.2021
---	---------------------------	--	---	--	---	------------

		таныстыру. Жағымды эмоционалдық көңіл-күй орнату.				
6	«Торғайларға жем шашамыз»	Балалардың қаламды тіке ұстап қағаз бетіне нүктелер сала білу біліктерін жетілдіру. Тапсырманы түсініп, ұқыпты жұмыс жасауға тәрбиелеу.	Өлең, түсіндіру, сұрақ-жауап. Қарандашпен жұмыс	Сурет салуға арналған ақ қағаз, түрлі-түсті қораптағы қарандаштар	1	14.10.2021
7	«Қоян жүретін ұзын жолдар»	Балалардың қаламмен жұмыс жасай білу дағдыларын қалыптастыру. Қағаз бетіне солдан оңға қарай түзу сызық жүргізе білуді үйрету. Қимыл-қозғалысын жетілдіру.	Көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап. Солдан-оңға сызу әдісін қолдану Қарандашпен сурет салу	Сурет салуға арналған ақ қағаз, түрлі-түсті қораптағы қарандаштар, екі түрлі жолақ қағаздар (ұзын-қысқа), әр балаға жолақ қағаздар, ойыншық машиналар	1	21.10.2021
8	«Жау-жау, жаңбыр»	Балаларды саусақпен бояп сурет салуды үйретуді жалғастыру. Балаларға саусақты бояуға малып, қағаз бетіне із қалдыруға үйрету. Бояудың көк түсімен таныстыру. Тыр-тырс сөзін қолдана отырып қағаз бетіне саусақ іздерін салу.	Көрсету, түсіндіру, саусақты бояуға малу әдісі, сұрақ-жауап, мадақтау	Гуаш бояу, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сүрткіш және тұғырлар	1	28.10.2021

**ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ДЕНІ САУДЫҢ ЖАНЫ САУ»
ҚАРАША**

9	«Сақиналар»	Балаларды дөңгелек пішін салуға үйрету. Бояу түстерін ажырату. Ұқыпты жұмыс істеу дағдыларын қалыптастыру, Еңбек етуге үстелде дұрыс отыра білуге үйрету	Көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап. Бояумен сурет салу, мадақтау	Гуаш бояу, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сүрткіш және тұғырлар	1	04.11.2021
10	«Алма»	Балаларды қаламмен дөңгелекті салуға үйретуді жалғастыру. Қағаз бен қаламды дұрыс қолдана білу біліктерін жетілдіру. Жұмыс орныны жинауға тәрбиелеу. Алма пішіні туралы түсінігін арттыру.	Өлең, ойын, көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап. Қаламмен жұмыс	Сурет салуға арналған ақ қағаз, түрлі-түсті қораптағы қарандаштар, үлгі сурет, алманың сурет	1	11.11.2021
11	«Жарқыра күн көзі»	Бейнелеу өіс-әрекетіне қызығушылығын қалыптастыруды және «Бояу, боя» түсініктерін беруді жалғастыру. Балаларды қылқаламмен сурет салу тәсілдерімен таныстыруды жалғастыру. Балаларға қылқаламды бояуға батырып, қағаз бетіне із қалдыра білуге үйрету. Сары түспен таныстыру. Күн туралы төрт жол өлеңді қолдана отырып, жағымды эмоционалды көңіл-күйлерін, сабаққа қарым-қатынасын арттыру.	Өлең, әңгімелеу, көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап, мадақтау. Бояумен жұмыс	Гуаш бояу, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сүрткіш және тұғырлар	1	18.11.2021

12	«Күзгі жапырақтар»	Балаларды саусақпен сурет салуға үйрету. Бояуды ұқыпты қолдануға, сулықты пайдалануды көрсету. Сурет арқылы табиғат суреттерін көрсету. Түстер туралы түсініктерін кеңейту. Суретке жағымды эмоционалдық сезімін ояту.	Көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап. Бояумен сурет салу, мадақтау	Гуаш бояу, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сұрткіш және тұғырлар	1	25.11.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНІҢ ҚАЗАҚСТАНЫМ» ЖЕЛТОҚСАН АЙЫ						
13	«Өрнекті орамал»	Балаларды бояумен таныстыруды, онымен іс-әрекет жасау туралы түсінік беруді жалғастыру. Көк түс туралы білімдерін бекіту. Ұқыпты жұмыс істеу дағдыларын қалыптастыру, Еңбек етуге үстелде дұрыс отыра білуге үйрету	Көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап. Бояумен қағаз бетіне із қалдыру, мадақтау	Әдемі орамал, гуашь бояу, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сұрткіш және тұғырлар	1	02.12.2021
14	«Жапалақтап қар жауды»	Балаларға қардың суретін саусақпен салуды үйрету, бояумен іс-әрекет жасай білуге үйретуді жалғастыру. Мәдени-гигиеналық дағдыларын қалыптастыру	Көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап. Бояумен қағаз бетіне із қалдыру, мадақтау	Гуашь бояу, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сұрткіш және тұғырлар	1	09.12.2021
15	«Шуакты күн» (дөңгелек үлгісі)	Фломастермен түзу сызықтар арқылы күн сәулесін салу әдісін дамыту.	Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, мадақтау	Күннің суреті, фломастер, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз	1	23.12.2021
16	«Бөлме гүлдері»	Балаларды бөлме гүлдерімен таныстыруды жалғастыру, гүлдердің сабағына, жапрағына көңіл аудару. Дайын бөлме гүлдерінің суретін қылқаламмен бояу	Көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап. Бояумен дайын суретті бояу	Бөлме гүлдерінің суреті, гуашь бояу, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сұрткіш және тұғырлар	1	30.12.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ТАБИҒАТ ӘЛЕМІ» ҚАҢТАР АЙЫ						
17	Гүлдер	Саусақпен гүлдердің сурет салуды жетілдіру. Әсемдікті сезіне білуге тәрбиелеу.	Көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап. Бояумен қағаз бетіне із қалдыру, мадақтау	Ақ қағаз, түрлітүсті бояу, губка, ермексаз, үлгі		06.01.2022
18	«Қоянның іздері».	Балаларды қылқаламмен қағаз бетіне дақ түсіруге үйрету, бояуды ұқыпты пайдалануға, сулықты пайдалануға үйрету. Сурет арқылы табиғат құбылыстарын көрсете білуге үйрету	Көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап. Бояумен қағаз бетіне із қалдыру, мадақтау	Қоян суреті, гуашь бояу, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сұрткіш және тұғырлар	1	13.01.2022

19	Тотықұс	Құстың үлгісі бойынша пішінін, түсін ескере отырып бейнелеу ге үйрету. Эстетикалық тәрбие беру.	Өлең, ойын, түсіндіру, сұрақ-жауап. Қаламмен жұмыс, мадақтау	түрлі түсті карандаштар. үлгі	1	20.01.2022
20	«Қар жауып тұр»	Балаларды қылқаламмен дақтарды қағаз бетіне түсіруге үйрету. Қылқалам мен қағазды дұрыс қолдана білу біліктерін жетілдіру. Қыс мезгілі құбылыстары туралы білім беру.	Ойын, дәстүрден тыс сурет салу (пастамен)	Табиғат суреті, қылқалам, паста, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сүрткіш және тұғырлар	1	27.01.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗДІ ҚОРШАҒАН ӘЛЕМ» АҚПАН АЙЫ						
21	«Аққала»	Саусақпен үлкен және кішкене дөңгелектер сурет салуға үйрету жұмысын жалғастыру. Балалардың сурет салуға қызығушылығын тудыру. Аққала пішіні туралы түсінігін арттыру.	Көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап. Бояумен қағаз бетіне із қалдыру, мадақтау	Аққала суреті, гуашь бояу, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сүрткіш және тұғырлар	1	03.02.2022
22	«Машинаға арналған дөңгелектер»	Балаларды қылқаламды дұрыс ұстап дөңгелек пішінді заттарды қағаздан қолдарын көтермей сурет салуды үйрету.	Ойын, көрсету, сұрақ-жауап, дәстүрден тыс сурет салу (құммен)	Машина суреті, құм, сүрткіш	1	10.02.2022
23	«Теледидар»	Тұрмыста кеңінен қолданылатын теледидар туралы білімін кеңейту. Құмға тұрмыстық электрлі теледидардың суретін салуды үйрету	Ойын, көрсету, сұрақ-жауап, дәстүрден тыс сурет салу (құммен)	Теледидар суреті, құм, сүрткіш	1	17.02.2022
24	Адамның бейнесін салу	Балаларды құм бетіне дөңгелек, үшбұрыш пішіндерді саусақпен салуды және өз жұмысының нәтижесіне қызығушылықпен карауға үйрету.	Дәстүрден тыс сурет салу (құммен)	Адам бейнесі, құм, сүрткіш	1	24.02.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «САЛТТАР МЕН ФОЛЬКЛОР» НАУРЫЗ АЙЫ						
25	«Сақиналар»	Балаларды дөңгелек пішін салуға үйретуді жалғастыру. Бояу түстерін ажырату. Ұқыпты жұмыс істеу дағдыларын қалыптастыру. Ұлттық киімдер мен бұйымдарды таныстыру. Сурет салу техникасын жетілдіру	Ойын, көрсету, сұрақ-жауап	Қазақша киім киген Айсұлу қуыршақ, қазақтың ұлттық зергерлік бұйымдары, сурет салуға қажетті заттар	1	03.03.2022

26	«Бауырсақ жолмен домалап бара жатыр»	Балаларды саусақпен ирек сызықтарды сызуға, бояуды ретімен жағуды, таза және әдемі жағуды үйрету. Тілін, шығармашылығын дамыту	Ертегі желісі, сұрақ-жауап, ойын, көрсету, бояумен сурет салу	Ертегі кейіпкерлері, гуашь бояу, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сүрткіш және тұғырлар	1	10.03.2022
27	«Әдемі бөкебай»	Балаларды қолдан тоқылған бөкебаймен таныстыру. Түзу сызықтарды қылқаламмен салу бліктерін дамыту. Бояумен сурет салуға үйрету. Сурет салуға деген қызығушылығын ояту.	Ойын, көрсету, сұрақ-жауап	Бөкебайдың суреті, гуашь бояу, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сүрткіш және тұғырлар		17.03.2022
28	«Көктемгі жаңбыр»	Көктемгі табиғатпен таныстыру. Балаларды қаламмен көлбеу сызықтар салуды үйрету. Қаламды ұстауға, қағазды жылжитпай дұрыс ұстау біліктерін қалыптастыру. Бецнелеу құралдарын ұқыпты қолдануға, жұмыс орныны жинауға тәрбиелеу. Ұқыптылыққа, әдемілікке тәрбиелеу. Сурет салуға деген қызығушылығын ояту.	Көрсету, түсіндіру, ойын, сұрақ-жауап	Көктемгі табиғат суреті, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз қаламдар,		24.03.2022 31.03.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗ ЕҢБЕКҚОР БАЛАМЫЗ» СӘУІР АЙЫ						
29	«Әдемі гүлдер»	Балаларды саусақпен бояу арқылы дөңгелектерді салуға үйрету. Бояуды ұқыпты қолдануға, сулықты пайдалануды жаттықтыру. Түстер туралы ұғымын бекіту: қызыл, сары, көк, жасыл. Сурет салу техникасын жетілдіру	Көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап	Гүлдер, түрлі бояулар, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сүрткіш және тұғырлар	1	07.04.2022
30	«Дөңгелек күлшелер»	Балаларды қылқаламды дұрыс ұстап дөңгелек пішінді заттарды қағаздан колдарын көтермей сурет салуға үйрету. Түстер туралы түсініктерін молайту.	Көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап	Машина, түрлі бояулар, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сүрткіш және тұғырлар	1	14.04.2022
31	«Кірпінің тікенектері»	Кірпі туралы ертегі оқып беру. Кірпінің тікенектері сызыққа ұқсайтынын балалар ойына қалыптастыру. Балаларды қаламмен жоғарыдан төмен қарай тіке қысқа сызықтар қаламмен салуды үйрету. Қағазды жылжитпай дұрыс ұстау біліктерін дамыту. Сурет салуға деген қызығушылығын ояту.	Жұмбақ, ертегі желісі, көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап	Кірпі суреті, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, қаламдар	1	21.04.2022
32	«Ағаш бүршіктері»	Балаларды саусақпен дақтар салу біліктерін қайталау. Бояумен ұқыпты жұмыс жасауға тәрбиелеу. Ағаш бөліктерін атауға үйрету. Тапсырманы түсініп, ұқыпты жұмыс жасауға тәрбиелеу	Көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап	Ағаш сұлбасы, жапырақтар, түрлі бояулар, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сүрткіш және	1	28.04.2022

				тұғырлар		
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ӘРҚАШАН КҮН СӨНБЕСІН!» МАМЫР АЙЫ						
33	«Мерекелік отшашу»	Балаларды түрлі – түсті бояуларды пайдаланып, отшашудың оттарын салу дағдыларын бекіту. Ойлары мен қиялдарының дамуын анықтау	Көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап	Үлгі сурет, түрлі бояулар, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сұрткіш және тұғырлар	1	05.05.2022
34	«Әдемі доптар»	Достарына арнап көп доптар сыйлауға, достарымен тату болуға тәрбиелеу. Балаларды дөңгелек пішінді заттар суретін салуды үйретуді жалғастыру. Бояуды ұқыпты қолдануға, сулықты пайдалануды жаттықтыру. Түстер туралы ұғымын бекіту: қызыл, сары, көк, жасыл. Сурет салу техникасын жетілдіру	Ойын, көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап	Доптардың суреті, түрлі бояулар, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сұрткіш және тұғырлар	1	12.05.2022
35	«Құмға доптар салу».	Балаларды құмның қасиеттерімен таныстыру. Балаларға қарапайым дөңгелек пішінді саусақпен құмда салуды үйрету	Көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап	Сурет салуға қажетті заттар	1	19.05.2022
36	«Жайдары жаз келді!»	Балаларды жаз мезгіліндегі ерекшеліктерімен таныстыру. Балалардың дөңгелек пішінді және түзу сызықтар салуды үйретуді жалғастыру. Бояумен ұқыпты жұмыс жасауға тәрбиелеу. Сурет салуға деген қызығушылығын ояту.	Әңгімелесу, сұрақ-жауап, көрсету, түсіндіру	Жаз мезгілінің суреті, түрлі бояулар, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сұрткіш	1	26.05.2022

ШЫҒАРМАШЫЛЫҚ БІЛІМ САЛАСЫ
СУРЕТ САЛУ САҒАТ САНЫ: 36 сағат

